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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 
 

 
Службен гласник  
на Општина Штип 
Излегува по потреба 

Број   2 
5 февруари 2009 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLVI 

 
 

 37. 
Општинската изборна комисија Штип врз основа на член 38 став 3 и 

39 став 2 од Изборниот законик на 4 февруари 2009 година  ја донесе 
следната: 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за формирање на избирачки одбори 
број 1003-15  од 04.02.2009 година 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2247 
           
 За Претседател на избирачко место 2247 се именува-ат 
 

  1.  ЛЕНЧЕ ТОПЛИКЛИЕВА-МЕЧКАРСКA, ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.БОРИС КРАЈГЕР бр. 0006 вл.  ст. 010   
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2247 се именува-ат 
 

  1.   НИКОЛИНА ВИТАНОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.ВАНЧО ИКОНОМОВ бр. 0005 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2247 се именува-ат 
 

1.    НИКОЛЧО МАНОИЛОВ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.БОРИС КРАЈГЕР бр. 0014 вл.  ст.  21   
    2.      БИЛЈАНА ПОПОВСКА  О. ШТИП 
  ул.ЃОРЃИ ПЕТРОВ бр. 0028 вл.  ст. 009   

3.    СТОЈАНЧЕ СТОЈАНОВ УЛ.ГОРЃИ ПЕТРОВ 28/16  
4.    МИРА АНГЕЛОВСКА   УЛ.  ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ 15/12   
   

 За Заменик член  на избирачко место 2247 се именува-ат 
 

1. САШКО МИТРОВ  МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ - ШТИП 
      ул.БОРИС КРАЈГЕР бр. 0008 вл.  ст.   

2. ТРАЈЧО МИЈАЛКОВ  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
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      ул.ВАНЧО КИТАНОВ бр. 0002 вл.  ст.  34          
3. АЛЕКСАНДАР ГАЏОВ ШТИП  
4. НИКОЛА ТУШЕВ   УЛ.  БОРИС КРАЈГЕР 8/10  ШТИП 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2248 
 
 За Претседател на избирачко место 2248 се именува-ат 
 

1. ВАЛЕНТИНА ВАРАДИНОВА-ВЕЗЕНКОВА  ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН 
ДОМ-ШТИП 

      ул.ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ бр. 0019 вл. 01 ст. 013   
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2248 се именува-ат 
 

1. ВЕРКА СТОЈНЕВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
      ул.ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ бр. 0052 вл.  ст. 011   
  
 За Член на избирачко место 2248 се именува-ат 
 

1. ВАЛЕНТИНА КОЦЕВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
      ул.ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ бр. 0015 вл.  ст.  16   

2. МИРЕ СПАСОВ  ДУ - ШТИП 
     ул.ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ бр. 0019 вл. 01 ст. 010             

3. ДРАГАНЧО НАУНОВ УЛ.СРЕМСКИ ФРОНТ БР.29/18 ШТИП 
4. СИМЕОН ВАСИЛЕВ   УЛ  ЗАГРЕБАЧКА  10   ШТИП 

  
 За Заменик член  на избирачко место 2248 се именува-ат 
 

1. КУЗМАН ТАСЕВ  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.11-ТИ МАРТ бр. 0010 вл.  ст.    

2. ИВАН ЈОСИФОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.СТРУМИЧКА бр. 0003 вл.  ст.    

3. БОРЧЕ ГЕОРГИЕВ  ШТИП 
4. ДЕЈАН ИВАНОВ    УЛ. СРЕМСКИ ФРОНТ     ШТИП 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2249 
  
 За Претседател на избирачко место 2249 се именува-ат 

1. ТАТЈАНА КОЦЕВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.СОЛИДАРНОСТ бр. 0009 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2249 се именува-ат 
 

1. ДЕЈАН ДОНЕВСКИ  ДСТУ Д. МИРАСЧИЕВ - ШТИП 
  ул.СОЛИДАРНОСТ бр. 0011 вл.  ст.  16   
 
 За Член на избирачко место 2249 се именува-ат 

1. АНГЕЛЧО ЛАЗАРОВ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН- ШТИП 
  ул.БРАЌА ДАНЕВИ бр. 0014 вл.  ст.    
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2. АНИЦА НИКОВСКА  ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ-ШТИП 
  ул.СОЛИДАРНОСТ бр. 0016 вл.  ст.    

3. ЛЕНЧЕ ЛАЗАРЕВА УЛ. СОЛИДАРНОСТ 23 ШТИП  
4. СТОЈАН ТРАЈКОВ  УЛ.  СОЛИДАРНОСТ 13/13 ШТИП 

 
 За Заменик член  на избирачко место 2249 се именува-ат 
 

1. МИЈАЛЧЕ СТАВРЕВ  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.СОЛИДАРНОСТ бр. 0018 вл.  ст.    

2. КРИСТИНА МИТРОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.СОЛИДАРНОСТ бр. 0003 вл.  ст.  13       

3. ЈОРДАН РЖАНКОВ  ШТИП   
4. СТОЈАН ГЕРАСИМОВ  УЛ  СОЛИДАРНОСТ  42 ШТИП  

  
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2250 
  
 За Претседател на избирачко место 2250 се именува-ат 
 

1. ВАСИЛ ДОКУЗОВ  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.САЈБИЕ ДЕМИР бр. 0001 вл.  ст. 020   
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2250 се именува-ат 
 

1. ВАЛЕНТИНА ВЕЛКОСКА НАКОВА  ДУ - ШТИП 
  ул.МИТКО НЕДЕВ бр. 0011 вл.  ст.    
  
 За член на избирачко место 2250 се именува-ат 
 

1. МУМИН СУЛЕЈМАН  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.АНТЕ БАНИНА бр. 0003 вл.  ст. 033   

2. СТАНКА ЛАЗЕВА  МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ - ШТИП 
  ул.СТОЈАН МИЛЕВСКИ бр. 0001 вл.  ст.    

3. ГОРДАНА ТРИФУНОВСКА УЛ.КАЈГАНА 8  ШТИП 
4. РУСЕ ПАНОВ   УЛ.  АНТЕ БАНИНА 3/23 ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2250 се именува-ат 
 

1. ТРАЈЧО РАДОЈЕВСКИ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.САЈБИЕ ДЕМИР бр. 0004 вл.  ст.   

2. КАТИЦА ЈАКИМОВСКА  О. ШТИП 
  ул.САЈБИЕ ДЕМИР бр. 0002 вл.  ст.  17   

3. ДАНАИЛОВ  ГОРАН ШТИП    
4. ТРАЈЧЕ КАЛОФОВ   УЛ.  КАЈГАНА 15 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2251 
 
 За Претседател на избирачко место 2251 се именува-ат 
 

1. МАРЈАНЧО АНГЕЛОВ  ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ-ШТИП 
  ул.СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 0016 вл.  ст.  10   
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 За Заменик претседател  на избирачко место 2251 се именува-ат 
 

1. ДАНКА ЈОВЕВА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 0014 вл.  ст.  19   
  
 За Член на избирачко место 2251 се именува-ат 
 

1. СЛАВИЦА ЈОРДАНОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 0006 вл.  ст.    

2. ИЛИЈА МИТРОВ  МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ - ШТИП 
  ул.СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 0018 вл.  ст.  20   

3. МАРЕ МИЛАДИНОВА УЛ.ДУГО СЕЛО 6  ШТИП    
4. РАДОСЛАВ МИОЛЕНКОВИЌ  УЛ.  СРЕМСКИ ФРОНТ  20/18  ШТИП   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2251 се именува-ат 
 

1. АЛЕКСАНДАР НАУМОВ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН - ШТИП 
  ул.СРЕМСКИ ФРОНТ бр. ББ вл.  ст. Б19  

2. ВАСКА ЈОРДАНОВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 0006 вл.  ст.  13   
      ДАНАИЛОВ НИКОЛА ШТИП           

3. ПАВЛЕ ПОЦЕВ   УЛ.  СРЕМСКИ ФРОНТ  24/2 ШТИП   
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2252 
 
 За Претседател на избирачко место 2252 се именува-ат 
 

1. СПАСОВ НЕВЕНЧО ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН ШТИП 
Ул. СРЕМСКИ ФРОНТ 9/11  

 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2252 се именува-ат 
 

1. БЛАГИЦА БОГДАНОВСКА  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН - ШТИП 
  ул.СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 0011 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2252 се именува-ат 
 

1. ВИОЛЕТА ДОНЕВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 0007 вл.  ст.  18   

2. МИЛАНЧЕ ТАСЕВ  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 0007 вл.  ст.        

3. МАРЈАН САНДЕВ УЛ.СРЕМСКИ ФРОНТ 29/10 ШТИП  
4. ПАВЛЕ ШУТЕВ  УЛ.  СРЕМСКИ ФРОНТ  27/2 ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2252 се именува-ат 
 

1. БИСЕРА ШУТЕВА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 0017 вл.  ст. 014   

2. БРАНКО МИТЕВ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 0037 вл.  ст.   7   
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3. АРСОВА ЛИДИЈА ШТИП      
4. БЛАГОРОДНА ЛАЗАРОВА  УЛ.  СУТЈЕСКА 66  ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2253 
 
        За Претседател на избирачко место 2253 се именува-ат 
 

1. СЕНКА АНДРЕЕВА  О. ШТИП 
  ул.7-МИ КОНГРЕС НА КПЈ бр. 0002 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2253 се именува-ат 
 

1. ДЕЈАН РУНЧЕВ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН- ШТИП 
  ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0080 вл.  ст.   А  
 
 За Член на избирачко место 2253 се именува-ат 
 

1. МАЈА АШКИЛОВА  ЦССО ИСКРА - ШТИП 
  ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0076 вл.  ст.    

2. ЛЕНЧЕ НИКОЛОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.НИКОЛА ТЕСЛА бр. 0001 вл.  ст.    

3. САШКО МИЛЕВ УЛ.НИКОЛА ТЕСЛА 2А ШТИП   
4. НИКОЛЧО НИКОЛОВ  УЛ.  НИКОЛА ТЕСЛА   1 ШТИП    

 
 За Заменик член  на избирачко место 2253 се именува-ат 
 

1. РИСТЕ ЈАНЕВ  МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ - ШТИП 
  ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0082 вл.  ст.    
 

2. РАДЕ СТОЈЧЕВ  МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ - ШТИП 
  ул.7-МИ КОНГРЕС НА КПЈ бр. 0018 вл.  ст.    

3. ВАЛЕНТИНА ЈАКИМОВА ШТИП     
4. ВЛАДИМИР МИТЕВ  УЛ.  ПРОЛЕТЕРСКА 26  ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2254 
 
 За Претседател на избирачко место 2254 се именува-ат 
 

1. ТРАЈЧО ГЕЛЕВ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.ЦВЕТА ЈОВАНОВА бр. 0016 вл.  ст.   А  
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2254 се именува-ат 
 

1. БИЛЈАНА СТОЈЧЕВСКА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.ЦВЕТА ЈОВАНОВА бр. 0034 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 2254 се именува-ат 
 
       1.   СТЕФАНКА ВЕЛИЧКОВСКА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.НИКОМАНСКА бр. 0012 вл.  ст.    
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       2.   СТОЈАН ИВКОВ  ЦССО ИСКРА- ШТИП 
  ул.5-ТА ПАРТИ. КОНФЕРЕНЦИЈА бр. 0009 вл.  Ст. 007   
       3.   МАРИКА ТРАЈЧОВА УЛ.5-ТА ПАРТИСКА КОНФЕРЕНЦИЈА 2 ШТИП  
       4.   СВЕТЛАНА  ТРАЈАНОВА  УЛ.  5-ТА ПАР.КОНФЕРЕНЦИЈА 13/5  ШТИП   
  
 За Заменик член  на избирачко место 2254 се именува-ат 
 

1. ПАНЕ АВУКАТОВ  ДСТУ Д. МИРАСЧИЕВ - ШТИП 
  ул.5-ТА ПАРТИ. КОНФЕРЕНЦИЈА бр. 0009 вл.  ст.    

2. АТАНАСКА МАНАСИЕВА  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН - ШТИП 
  ул.5-ТА ПАРТИ. КОНФЕРЕНЦИЈА бр. 0009 вл.  ст. 009   

3. МЕРИ ИЛИЕВА ШТИП  
4. НИКОЛА ДИМОВ  УЛ.  5-ТА ПАР. КОНФЕРЕНЦИЈА 11/5 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2255 
 
 За Претседател на избирачко место 2255 се именува-ат 
 

1. ДАНИЕЛА ЈАКИМОВА  ДУ - ШТИП 
  ул.5-ТИ КОНГРЕС бр. 0006 вл.  ст. Г  
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2255 се именува-ат 
 

1.   АДРИЈАНА ГЕОРГИЕВА  ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РМ 
  ул.ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ бр. 0018 вл.  ст. ШТИП   
  
 За Член на избирачко место 2255 се именува-ат 
 

1. АЦО МАНЧЕВ  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ бр. 0028 вл.  ст.   А  

2   СТАЛИНКА МАРКОВА  МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ - ШТИП 
  ул.ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ бр. 0005 вл.  ст.  14   

3    ДРАГАН ОВЧАРСКИ УЛ.5-ТИ КОНГРЕС 37/20 ШТИП  
4    РУСА ЗАОВСКА УЛ. ПАНЧЕ КАРАГОЗОВ  7/12 ШТИП    

  
 За Заменик член  на избирачко место 2255 се именува-ат 
 

1. САШКО БОГАТИНОВ  ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ - ШТИП 
  ул.5-ТИ КОНГРЕС бр. 0031 вл.  ст.    

2. МАРЈАН ТРАЈКОВИЌ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.5-ТИ КОНГРЕС бр. 0037 вл.  ст. 005   

3. ДАРКО ВЕЛИНОВ ШТИП  
4. РИСТО СЕРАФИМОВ  УЛ  ПАНЧЕ КАРАГОЗОВ  5/6  ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2256 
 
 За Претседател на избирачко место 2256 се именува-ат 
 

1. СУНЧИЦА ЃУФТЕСКА  О. ШТИП 
  ул.СУТЈЕСКА бр. 0048 вл.  ст.   1  ШТИП  
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 За Заменик претседател  на избирачко место 2256 се именува-ат 
 

1. ЕЛИЗАБЕТА ЧИЧЕВСКА  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.СУТЈЕСКА бр. 0049 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2256 се именува-ат 
 

1. МЕТОДИ ЃОРЃИЕВ  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.СУТЈЕСКА бр. 0045 вл.  ст.  ШТИП  

2. МЕТОДИ ДЕМЈАНСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА 
ПОЛИТИКА 

  ул.СУТЈЕСКА бр. 0043 вл.  ст. Б ШТИП  
3. ТОШЕ ГЕОРГИЕВСКИ УЛ.ВАРДАРСКА 32 ШТИП  
4.     ДЕЈАН СТОЈАНОВ   УЛ.  СУТЈЕСКА 63   ШТИП  

  
 За Заменик член  на избирачко место 2256 се именува-ат 
 

1. СНЕЖАНА НИКОЛОВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.СУТЈЕСКА бр. 0071 вл.  ст.    

2. ДОНЧЕ СТОЈАНОВ  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.СУТЈЕСКА бр. 0063 вл.  ст.    

3. ФЕТАН ИБРАИМОВ ШТИП        
4. БОРИС БАРЗОВ   УЛ  СУТЈЕСКА 3В  ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2257 
  
 За Претседател на избирачко место 2257 се именува-ат 
 

1. ЛИДИЈА ЈАНЕВА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.ПИРИНСКА бр. 0032 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2257 се именува-ат 
 

1. ТРАЈЧЕ ДИМОВ  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.4-ТИ ЈУЛИ бр. 0012 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2257 се именува-ат 
 

1. СТОЈАНЧЕ ШТЕРИЈОВ  ДСУ Н.Н. БОРЧЕ - ПРОБИШТИП 
  ул.ВАРДАРСКА бр. 0022 вл.  ст.    

2. ЈАНЕ МИЛАНОВ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН- ШТИП 
  ул.ГРИГОР ПРЛИЧЕВ бр. 0015 вл.  ст.      

3. ТИМКО АРСОВСКИ УЛ.ЛИСЕЦ 28А  ШТИП 
4. САШКО ТАШКОВ УЛ.  МИТКО СОКОЛОВ 6    ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2257 се именува-ат 
 

1. ДАНИЦА ГАВРИЛОВСКА-АТАНАСОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.4-ТИ ЈУЛИ бр. 0002 вл.  ст.  11  

2. ВИОЛЕТКА ЗОРИНСКА  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН- ШТИП 
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  ул.ГРИГОР ПРЛИЧЕВ бр. 0025 вл.  ст. 
3. ИВАН ВЕЛКОВ ШТИП      
4. ЉУПЧО ЕФРЕМОВ  УЛ.  4-ТИ ЈУЛИ  3  ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2258 
 
 За Претседател на избирачко место 2258 се именува-ат 
 

1. КАТЕРИНА ПОПАДИНОВА-ТОШЕВА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - 
КАРБИНЦИ 

  ул.ПИРИНСКА бр. 0079 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2258 се именува-ат 
 

1. ЕЛИЗАБЕТА ТЕНЕВА  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.ПИРИНСКА бр. 0106 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2258 се именува-ат 
 

1. ЗОРАН АДАМЧЕВСКИ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.ПИРИНСКА бр. 0067 вл.  ст.   А  

2. ВЛАТКО ПЛЕШКОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.ПИРИНСКА бр. 0078 вл.  ст.  

3. ЛАСТЕ НАНЕВ УЛ.ПИРИНСКА 132  ШТИП 
4. ИЛИЈА МИШКОВ УЛ. ПИРИНСКА 79 ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2258 се именува-ат 
 

1. ЃЕОРГИ МИЦАНОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.ПИРИНСКА бр. 0075 вл. 0Е ст.  15 

2. БИЛЈАНА КОВАЧЕВИЌ  ДУ - ШТИП 
  ул.ПИРИНСКА бр. 0075 вл.  ст. 007 Ц  

3. САШЕ МИТРЕВ  ШТИП    
4. СТОЈЧЕ ГОГОВ  УЛ. ПИРИНСКА 104/4 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2259 
 
 За Претседател на избирачко место 2259 се именува-ат 
 

1. РАМБАБОВА ЕМИЛИЈА ДСМУ ЈАНЕ САНДАНСКИ ШТИП  
  ул.ШИРОК ДОЛ бр. 0009 вл.  ст. 011   
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2259 се именува-ат 
 

1. ЛИЛЈАНА АНАСТАСОВА  ДСМУ Ј. САНДАНСКИ- ШТИП 
  ул.ШИРОК ДОЛ бр. 0036 вл.  ст.   2   
 
 За Член на избирачко место 2259 се именува-ат 
 

1. ИВАН РАМБАБОВ  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
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  ул.ШИРОК ДОЛ бр. 0009 вл.  ст.  11   
2. ЗОРАН ГОРГИЕВ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 

  ул.СУТЈЕСКА бр. 0000 вл.  ст.   7   
3. БРАНКО ТРАЈЧОВСКИ УЛ.ШИРОК ДОЛ 11/7 ШТИП  
4. СНЕЖАНА ЛОЗОВА  УЛ.  ШИРОК ДОЛ  13/7 ШТИП    

  
 За Заменик член  на избирачко место 2259 се именува-ат 
 

1. СОЊА ТРАЈАНОВА  ДСТУ Д. МИРАСЧИЕВ- ШТИП 
  ул.СУТЈЕСКА бр. 0000 вл. 01 ст. 002  Ц  

2. БОРИС ЈОРДАНОВ  ДСТУ  Д. МИРАСЧИЕВ- ШТИП 
  ул.ШИРОК ДОЛ бр. 0023 вл.  ст.   8   

3. АДРИЈАНА БОГАТИНОВА ШТИП   
4. ЛИДИЈА КИРОВА   УЛ.  ШИРОК ДОЛ  17/4  ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2260 
 
 За Претседател на избирачко место 2260 се именува-ат 
 

1. ВАСИЛ ПАНАЈОТОВ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН- ШТИП 
  ул.КАРЛ МАРКС бр. 0034 вл.  ст.  
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2260 се именува-ат 
 

1. ГОРИЦА БОРАНИСКА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.19-ТА БРИГАДА бр. 0036 вл.  ст.   А  
 
 За Член на избирачко место 2260 се именува-ат 
 

1. СНЕЖАНКА ЗДРАВЕВА-РАШИДОВА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР –  
      КАРБИНЦИ 

  ул.КАРЛ МАРКС бр. 0035 вл.  ст.    
       2. ТОДОРЧЕ АНАНИЕВ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН - ШТИП 
  ул.ЛИСЕЦ бр. 0025 вл.  ст.    
       3. КИРО ЈАНЕВ УЛ. ЛИСЕЦ 3 ШТИП  
       4. АНГЕЛ   БОРАНИСКИ  УЛ.  19-ТА БРИГАДА  36А ШТИП  
 
 За Заменик член  на избирачко место 2260 се именува-ат 
 

1. БЛАГОЈ КЕРЕМЕТЧИСКИ  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.ЛИСЕЦ бр. 0016 вл.  ст.    

2. ТАЊА ДЕЛОВА-ПАТРИКЛИЕВА  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.КАРЛ МАРКС бр. 0023 вл.  ст.   

3. АЛМИР КУРТИШЕВ ШТИП  
4. СЛАВЕ ДЕЛОВ   УЛ.  КАРЛ МАРКС  23 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2261 
 
 За Претседател на избирачко место 2261 се именува-ат 
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1. МИЛЕ МЛАДЕНОВИЌ  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.9-ТИ МАЈ бр. 0011 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2261 се именува-ат 
 

1. ЉУПЧО МИЦОВ  Подрачна служба Штип 
  ул.САНЕ ГЕОРГИЕВ бр. 0034 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2261 се именува-ат 
 

1. ДИМИТРИЈА КЕРЕМЕСТЕВСКИ  Подрачна служба Штип 
  ул.ОХРИДСКА бр. 0026 вл.  ст.    

2. СТАЈКА ЛАЗАРЕВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.САНЕ ГЕОРГИЕВ бр. 0023 вл.  ст.  

3. ВИОЛЕТА КЕРЕМЕСТЕСКА УЛ.ОХРИДСКА 26 ШТИП      
4. МАРЈАН ГЛИГОРОВ  УЛ.  НИКОЛА ЧАУЛЕВ 11 ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2261 се именува-ат 
 

1. ЛЕНЧЕ КИТАНОВА  М.М. БРИЦО - ЛОЗОВО 
  ул.9-ТИ МАЈ бр. 0026 вл.  ст.   

2. МАРИЧЕ РУНТЕВА  ДСТУ Д. МИРАСЧИЕВ - ШТИП 
  ул.ОХРИДСКА бр. 0028 вл.  ст.    

3. ТРАЈЧЕ ЈАНЕВ ШТИП   
4. ИГОР ФИЛИПОВ    УЛ. НИКОЛА ЧАУЛЕВ  4  ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2262 
 
 За Претседател на избирачко место 2262 се именува-ат 
 

1. ВЛАДИМИР ЧЕРКЕЗОВ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И 
ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

  ул.29-ТИ НОЕМВРИ бр. 0027 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2262 се именува-ат 
 

1. СОЊА СТОЈАНОВА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.ИВАН РИБАР ЛОЛА бр. 0125 вл.  ст.  
 
 За Член на избирачко место 2262 се именува-ат 
 

1. ЈОРДАНКА ВЕРЕСА  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.БОРИС КИДРИЧ бр. 0000 вл.  А ст.   8   

2. РИСТО КАМЃЕВ  УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ 
  ул.БОРИС КИДРИЃ бр. 0023 вл.  ст.   

3. ДЕЈАН МИЦОВ УЛ.БОРИС КИДРИЧ 11ШТИП  
4. НИКОЛА КОЦЕВ   УЛ.  САНЕ ГЕОРГИЕВ  6  ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2262 се именува-ат 
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1. СЛАВИЦА ГЛИГОРОВА  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН - ШТИП 
  ул.НИКОЛА ЧАУЛЕВ бр. 0011 вл.  ст.    

2. ЈОВАН ДИМОСКИ  ЦССО ИСКРА- ШТИП 
  ул.БОРИС КИДРИЧ бр. 0022 вл.  ст.   

3. ЉУБЕ ПЕТРОВ ШТИП  
4. БИЛЈАНА ПЕТРОВА  УЛ. ПИРИНСКА  26  ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2263 
 
 За Претседател на избирачко место 2263 се именува-ат 
 

1. ТОШО РИСТОВ  О. ШТИП 
  ул.КРСТЕ МИСИРКОВ бр. 0107 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2263 се именува-ат 
 

1. СТАНЧЕВА КАТЕРИНА МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ 
  ул.КРСТЕ МИСИРКОВ бр. 0069 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2263 се именува-ат 
 

1. ДИМИТАР МАЛИНОВ  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.НИКОЛА КАРЕВ бр. 0076 вл.  ст.    

2. СЛАВИЦА ИЛИЕВСКА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.НИКОЛА КАРЕВ бр. 0045 вл.  ст.   

3. ДОБРИЛА ПАНЕВА УЛ.НИКОЛА КАРЕВ 40 ШТИП  
4. ТРАЈЧО КОЦЕВ  УЛ.  НИКОЛА КАРЕВ   49 ШТИП   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2263 се именува-ат 
 

1. ЛИЛЈАНА МИТЕВА  ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ - ШТИП 
  ул.КРСТЕ МИСИРКОВ бр. 0024 вл.  ст. 

2. СТОЈАНЧЕ ИЛИЕВСКИ  ДСМУ Ј. САНДАНСКИ- ШТИП 
  ул.НИКОЛА КАРЕВ бр. 0045 вл.  ст.    

3. ЕМИЛ ДЕРИВОЛОВ ШТИП  
4. САШКО КАРАКОЛЕВ   УЛ.  НИКОЛА КАРЕВ   19  ШТИП    

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2264 
 
 За Претседател на избирачко место 2264 се именува-ат 
 

1. АПОСТОЛОВА ЕМИЛИЈА ДСМУ ЈАНЕ САНДАНСКИ 
  ул.КЕЖОВИЦА бр. 0032 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2264 се именува-ат 
 

1. СВЕТИСЛАВ РАКИЌ  ДСТУ Д. МИРАСЧИЕВ- ШТИП 
  ул.КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 0029 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 2264 се именува-ат 
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1. БОДАН ЈОВЕВ  ДУ - ШТИП 
  ул.КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 0056 вл.  ст.   А 

2. ПЕТАР ПЕТРОВСКИ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН - ШТИП 
  ул.МИЛОЈКОВА бр. 0006 вл.  ст.    

3. МАРИЈА ЏОНОВА УЛ.КЕЖОВИЦА 36 ШТИП 
4. ДРАГАН  РАКИЌ  УЛ.  ДИМИТАР ВЛАХОВ  29 ШТИП   

  
 За Заменик член  на избирачко место 2264 се именува-ат 
 

1. ИРЕНА КИТАНОВА  ДУ - ШТИП 
  ул.КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 0054  

2. ДАРИНКА ВЕСЕЛИНОВА  ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ- ШТИП 
  ул.КЕЖОВИЦА бр. 0050 вл.  ст.         

3. АПОСТОЛОВ АЦО ШТИП     
4. ЈОСЕ ПЕТРОВСКИ  УЛ.  МИЛОЈКОВА  6 ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2265 
 
 За Претседател на избирачко место 2265 се именува-ат 
 

1. ЈОРДАН СТОИЛКОВ  ДСТУ Д. МИРАСЧИЕВ- ШТИП 
  ул.БУЛЕВАР ЈНА бр. 0006 вл. 07 ст.    
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2265 се именува-ат 
 

1. АНТОНИО ТАЛЕВСКИ  ДУ - ШТИП 
  ул.БУЛЕВАР ЈНА бр. 0018 вл.  ст.  20  
 За Член на избирачко место 2265 се именува-ат 

1. РИСТО ДИМИТРОВ  ЦССО ИСКРА- ШТИП 
  ул.БУЛЕВАР ЈНА бр. 0006 вл.  ст. 016  

2. НЕВЕНКА ВЕЛИЧКОВА  ДУ - ШТИП 
  ул.БУЛЕВАР ЈНА бр. 0006 вл.  ст. 006   

3. ИРЕНА КОЦЕВА УЛ.БУЛЕВАР ЈНА 4/2 ШТИП  
4. МАРИНКОВСКИ ДОБРЕ  УЛ.БУЛЕВАР ЈНА 11/10  ШТИП 

 
 За Заменик член  на избирачко место 2265 се именува-ат 
 

1. ЛИДИЈА КОЦЕВА  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.БУЛЕВАР ЈНА бр. 0004 вл.  ст. 012   

2. ОЛГА НИКОЛОВА  ЦССО ИСКРА- ШТИП 
  ул.БУЛЕВАР ЈНА бр. 0014 вл.  ст. 007  

3. АЦО ИЛИЕВ ШТИП  
4. НИКОЛА ЦОНЕВ  УЛ.  БУЛ.  ЈНА 20/14 ШТИП    

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2266 
  
 За Претседател на избирачко место 2266 се именува-ат 
 

1. ТОНИ ПОП-ДИМИТРОВ  ДСТУ Д. МИРАСЧИЕВ- ШТИП 
  ул.БУЛЕВАР ЈНА бр. 0024 вл.  ст.  17   
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 За Заменик претседател  на избирачко место 2266 се именува-ат 
 

1. ЕЛИ ТРАЈЧЕВА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.БУЛЕВАР ЈНА бр. 0028 вл.  ст. 017   
 
 За Член на избирачко место 2266 се именува-ат 
  

1. ВАСИЛКА НЕТКОВА  ДСМУ Ј. САНДАНСКИ- ШТИП 
  ул.БУЛЕВАР ЈНА бр. 0007 вл.  ст.   1  

2. МАРЕ ТРПЧЕВА  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.БУЛЕВАР ЈНА бр. 0024 вл.  ст. 001  

3. МИЌИ ДИМИТРОВ УЛ.БУЛЕВАР ЈНА 30/15 ШТИП 
4. ТОНИ КАМЕНАРОВ  УЛ. БУЛ.ЈНА 24/9   ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2266 се именува-ат 
 

1. ДРАГИ НИКОЛОВ  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.БУЛЕВАР ЈНА бр. 0005 вл.  ст. 015 

2. КИРО КАМЕНАРОВ  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.БУЛЕВАР ЈНА бр. 0024 вл.  ст.   9   

3. МАРЈАН ФИЛИПОВ ШТИП  
4. ПАНЧЕ АРСОВ   УЛ.   ПИРИНСКА 47/17    

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2267 
 
 За Претседател на избирачко место 2267 се именува-ат 
 

1. ВАЛЕНТИНА ДАВЧЕВА  ДУ - ШТИП 
  ул.ЕНГЕЛСОВА бр. 0029 вл.  ст.  16   
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2267 се именува-ат 
 

1. ЦВЕТАНКА ЈАКИМОВА  О. КАРБИНЦИ 
  ул.ЕНГЕЛСОВА бр. 0005 вл.  ст.  18   
 
 За Член на избирачко место 2267 се именува-ат 
 

1. САЊА ПАНОВСКА  ДУ - ШТИП 
  ул.ЕНГЕЛСОВА бр. 0005 вл.  ст. 010 

2. МЕТОДИ СИМОНОВ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН- ШТИП 
  ул.БОРО АРСОВ бр. 0001 вл.  ст. 003   

3. ЛИЛЈАНА ГАЌЕВА УЛ.ПАРТИЗАНСКА 37/9 ШТИП  
4. МАРИЈА РАЧАНОВСКА   УЛ.  ЕНГЕЛСОВА  3/2   ШТИП 

  
 За Заменик член  на избирачко место 2267 се именува-ат 
 

1. СТОЈЧЕ РЕЧАНОСКИ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН - ШТИП 
  ул.ЕНГЕЛСОВА бр. 0003 вл.  ст. 

2. ДРАГИ ЃОРГИЕВСКИ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН - ШТИП 
  ул.ЕНГЕЛСОВА бр. 0007 вл.  ст. 024   
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3. ЕЛЕНА АТАНАСКОВА ШТИП         
4. ГОРАН САЈОВ   УЛ.  БОРО АРСОВ  3/14 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2268 
 
 За Претседател на избирачко место 2268 се именува-ат 
 

1. АНА КОШЕВАЛИСКА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.ЕНГЕЛСОВА бр. 0008 вл.  ст.   7   
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2268 се именува-ат 
 

1. НАДА ТРАЈКОВА  ДСМУ Ј. САНДАНСКИ - ШТИП 
  ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0045 вл.  ст. 005   
 
 За Член на избирачко место 2268 се именува-ат 
 

1. ТРАЈЧЕ СТОЈАНОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0037 вл.  ст.  11 

2. СЛАВЕ ТРАЈКОВ  ДСМУ Ј. САНДАНСКИ - ШТИП 
  ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0045 вл.  ст. 05 

3. МАРИЧЕ МАНЕВА УЛ. БУЛЕВАР ЈНА 5/3 ШТИП  
4. ЈОРДАН ЈАНЕВ   УЛ.  ПАРТИЗАНСКА  49/9 ШТИП   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2268 се именува-ат 
 

1. ЛИЛЈАНА ЃЕОРГИЕВА  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0043 вл.  ст. 012 

2. ПАНЧЕ АРСОВ  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0047 вл.  ст.  17    

3. ГОРДАНА ЏАМОВА ШТИП   
4. МИТРО МИХАИЛОВ   УЛ.  ПАРТИЗАНСКА  49/3  ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2269 
 
 За Претседател на избирачко место 2269 се именува-ат 
 

1. ЛАЗАР СОКОЛОВСКИ  О. ШТИП 
  ул.ЛЕСКИ бр. 0106 вл.  Ст. 006   
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2269 се именува-ат 
 

1. БЛАГОЈ РИСТОВСКИ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН; - ШТИП 
  ул.ЛЕСКИ бр. 0080 вл.  Ст.   5   
 
 За Член на избирачко место 2269 се именува-ат 
 

1. БОРЈАНКА ТРАЈКОВА  МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ – ШТИП 
  ул.ДЕЛЧЕВСКА бр. 0012 вл.  Ст.    
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2. АНДОВА ЈУЛИЈА  ГИМ.СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ ШТИП 
Ул. ЛЕСКИ 13  

3. ФИДАНКА ТОДОСОВА УЛ. МИХАЈЛО ПУПИН 3/А ШТИП   
4. МИЛЕВА САЊА УЛ.  ЛЕСКИ 9 ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2269 се именува-ат 
 

1. ВАСКА ЗДРАВКОВА  ДУ - ШТИП 
  ул.НИКОЛА ВАПЦАРОВ бр. 0011 вл.  ст.    

2. ЛАЗО ДИМИТРИЕВ  Министерство за труд и социјална политика 
  ул.МАРА МИНАНЕВА бр. 0024 вл.  ст.    

3. ОРДЕВ ВАНЧО ШТИП  
4. РИСТОВА ТАЊА  УЛ.  ЛЕСКИ   80/5 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2270 
  
 За Претседател на избирачко место 2270 се именува-ат 
 

1. ВАЛЕНТИНА ТАШКОВА  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.КРСТО МИТЕВ бр. 0006 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2270 се именува-ат 
 

1. САВО ЛАЗОВ  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.КРСТО МИТЕВ бр. 0049 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2270 се именува-ат 
 

1. ЛИДИЈА ЈОВАНОВСКА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.АНТОН ПАНОВ бр. 0005 вл.  ст.   

2. МИЈАЛЧЕ СТОЈАНОВ  Министерство за труд и социјална политик 
  ул.11-ТИ КОНГРЕС НА СКЈ бр. 0046 вл.  ст. 

3. ДРАГАН ДИМИТРОВ УЛ.РУЕН 15 ШТИП 
4. ЗОРАН ЃЕОРГИЕВ  УЛ.  КРУШЕВСКА РЕПУПЛИКА  28 ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2270 се именува-ат 
 

1. СЛАВКО ГОРГИЕВ  Подрачна служба Штип 
  ул.КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 0063 вл.  ст.  

2. ДАНИЕЛА НАКОВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 0058 вл.  ст.    

3. ЕМИНА ХУСЕИНОВА ШТИП   
4. СТОЈАНОВ ВЛАТКО  УЛ.  ЛЕСКИ  17 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2271 
 
 За Претседател на избирачко место 2271 се именува-ат 
 

1. ЈАНКА МИЛЕВА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.НИКОЛА КОПЕРНИК бр. 0007 вл.  ст.    
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 За Заменик претседател  на избирачко место 2271 се именува-ат 
 

1. ДЕЈАН МАРКОВ  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ бр. 0018 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2271 се именува-ат 
 

1. ЛИЛЈАНА НАЦЕВА  ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ - ШТИП 
  ул.ЈАЈЦЕ бр. 0073 вл.  ст.   

2. МАРИЈА ИВАНОВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.8-МИ МАРТ бр. 0003 вл.  ст. 

3. ЦВЕТАНКА СТОЈАНОВА УЛ. ЈАЈЦЕ 39 ШТИП  
4. СТАНКОВ ВАНЧО  УЛ. ЛЕСКИ 74/9  ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2271 се именува-ат 
 

1. СЛОБОДАН СТОЈЧЕВ  ДУ - ШТИП 
  ул.ЈАЈЦЕ бр. 0037 вл.  ст.   

2. ЕМИЛ НАУМОВ  ЈЗУ Завод за здравствена заштита Штип 
  ул.ЈАЈЦЕ бр. 0109 вл.  ст. 002  

3. БЛАЖЕ ЃЕОРЃИЕВ ШТИП  
4. РИСТОВА АНАСТАСИЈА   УЛ.  ЛЕСКИ  68   ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2272 
 
 За Претседател на избирачко место 2272 се именува-ат 
 

1. НИКОЛА ПАНЕВ  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.ВЕРА ЦИРИВИРИ бр. 0043 вл.  ст.    
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2272 се именува-ат 

1. КАРАКАШЕВ ДЕЉО ДУ ШТИП 
  ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0079  
 
 За Член на избирачко место 2272 се именува-ат 
 

1. СОЊА ДОНЧОВА  ЦССО ИСКРА - ШТИП 
  ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0060 вл.  ст. 

2. ДРАГИЦА СТАМБОЛИЕВА  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0059 вл.  ст.  

3. НАТАЛИЈА РАДОЈЕВИЌ УЛ.ВЕРА ЦИРИВИРИ 8/3 ШТИП  
4. НИКОЛА ПЛЕШКОВ  УЛ.  СТОЈАН РИБАТА  19  ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2272 се именува-ат 
 

1. СТОЈАНЧЕ МАНЕВ  ДУ - ШТИП 
  ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0060 вл.  ст.    

2. СЛАВИЦА ЕФРЕМОВА  ДСТУ Д. МИРАСЧИЕВ- ШТИП 
  ул.ВЕРА ЦИРИВИРИ бр. 0017 вл.  ст.   А                

3. АРСОВА САЊА ШТИП  
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4. ИГОРЧО ПЕТРОВ   УЛ. ВЕРА ЦИРИВИРИ   60   ШТИП  
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2273 
 
 За Претседател на избирачко место 2273 се именува-ат 
 

1. ДАМБЕВ ГОРАН ДСМУ ЈАНЕ САНДАНСКИ 
  ул.15-ти КОРПУС  бр. 2  
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2273 се именува-ат 
 

1. ДРАГАНА БАСАРОВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ бр. 0002 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 2273 се именува-ат 
 

1. МИЛЕ РАДЕВ  ДСТУ Д. МИРАСЧИЕВ- ШТИП 
  ул.СУТЈЕСКА бр. 0005 вл.  ст.    

2. АТАНАСОВ КОСТАДИН  ДСМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН ШТИП 
  ул.ЈАКИМ СТОЈКОВ бр. 5    

3. ВАНЧО ХАРБОВ УЛ.ТРСТ 26 ШТИП  
4. ЛАЗО ПЕТРОВ УЛ. СУТЈЕСКА 5/2-6 ШТИП  

  
 За Заменик член  на избирачко место 2273 се именува-ат 
 

1. ВАНЧО ТОПАЛОВ  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.ТРСТ бр. 0032 вл.  ст.  

2. ЦВЕТА МАНЧЕВА  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.СУТЈЕСКА бр. 0005 вл.  ст. 00А   

3. МЕШИНКОВСКИ СТОЈАН   ШТИП  
4. ГОРДАНА КОЛЕВА   УЛ.  СУТЈЕСКА 5/2-2 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2274 
 
 За Претседател на избирачко место 2274 се именува-ат 
 

1. НАТАША ТУШЕВА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.ХРИСТИЈАН КАРПОШ бр. 0098 вл.  ст.   А  
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2274 се именува-ат 
 

1. МАРИЈАНА ВАСИЛЕВА  ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ- ШТИП 
  ул.ХРИСТИЈАН КАРПОШ бр. 0005 вл.  ст. 030   
 
 За Член на избирачко место 2274 се именува-ат 
 

1. БИЛЈАНА ПАНЕВА  ДСМУЈ. САНДАНСКИ - ШТИП 
  ул.ХРИСТИЈАН КАРПОШ бр. 0019 вл.  ст. 

2. АЦО РАМБАБОВ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
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  ул.ХРИСТИЈАН КАРПОЌ бр. 0086 вл.  ст.    
3. ЛАЗАР ХАЏИНИКОЛОВ УЛ.СТИВ НАУМОВ 46 ШТИП 
4. ЛЕНЧЕ ИЛИЕВСКА  УЛ.  ХРИСТИЈАН КАРПОШ 85 ШТИП   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2274 се именува-ат 
 

1. ЉУПЧО СТОЈАНОВСКИ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.ХРИСТИЈАН КАРПОШ бр. 0100 вл.  ст.  

2. СТЕФАН ПЕШОВ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН - ШТИП 
  ул.ХРИСТИЈАН КАРПОШ бр. 0042 вл.  ст. 001               

3. БЛАГОРОДНА СОКОЛОВА УЛ.ХРИСТИЈАН КАРПОШ 83 ШТИП            
4. ТОДОР ЃУРКОВ  УЛ.  ХРИСТИЈАН КАРПОШ  85    ШТИП    

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2275 
 
 За Претседател на избирачко место 2275 се именува-ат 
 

1. ЕМИЛИЈА ДЕЈАНОВ  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - КОНЧЕ 
  ул.11-ТИ ОКТОМВРИ бр. 0007 вл.  ст.    
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2275 се именува-ат 
 

1. МАРЈАН МАРКОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.ПИТУ ГУЛИ бр. 0014 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2275 се именува-ат 
 

1. БОРЧЕ ИВАНОВ  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.ПИТУ ГУЛИ бр. 0021 вл.  ст.    

2. ЈОРДАНКА АНДОВСКА  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.ПИТУ ГУЛИ бр. 0008 вл.  ст.    

3. ТИХОМИР ТРАЈЧОВ УЛ.11-ТИ ОКТОМВРИ 11 ШТИП 
4. БОГДАН КРСТЕВ  УЛ. ЕВРЕЈСКА 42 ШТИП   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2275 се именува-ат 
 

1. РИСТЕ АЛЕКСОВ  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.ЕВРЕЈСКА бр. 0040 вл.  ст.    

2. ТАТЈАНА АТАНАСОВА-ПАЧЕМСКА  ДУ - ШТИП 
  ул.ЕВРЕЈСКА бр. 0058 вл.  ст.    

3. ДИМИТАР ГИГОВ  ШТИП  
4. ЉУПЧО ЈОВАНОВ   УЛ.  ЕВРЕЈСКА 41 ШТИП   

   
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2276 
 
 За Претседател на избирачко место 2276 се именува-ат 
 

1. ЛИДИЈА СИМОНОВСКА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.КОЛЕ НЕДЕЛКОВ бр. 0016 вл.  ст.    
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 За Заменик претседател  на избирачко место 2276 се именува-ат 
 

1. СУЗАНА ДАВЧЕВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.БОРО МИЛЕВСКИ бр. 0003 вл.  ст.    
 
       За член на избирачко место 2276 се именува-ат 

1. ВЛАДИМИР КИТАНОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.АСНОМ бр. 0029 вл.  ст.   

2. СУЗАНА НИКОЛОВА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.КУКУШ бр. 0025 вл.  ст.      

3. ВИКТОР САРАФОВ УЛ.БОРО МИЛЕВСКИ 1 ШТИП  
4. НАТАША ДОНЕВА   УЛ.  КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ  11 ШТИП  

  
 За заменик член  на избирачко место 2276 се именува-ат 
 

1. АЛЕКСАНДАР ДОНСКИ  ДУ - ШТИП 
  ул.КОЛЕ НЕДЕЛКОВ бр. 0023 вл.  ст.    

2. АНГЕЛЧО РУНЧЕВ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.АСНОМ бр. 0019 вл.  ст.   

3. НИКОЛЧО ЏАМОВ ШТИП   
4. ВАЛЕНТИНА ВАСИЧ УЛ. РУДО 10 ШТИП 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2277 
 
 За Претседател на избирачко место 2277 се именува-ат 
 

1. ГОРАН АНТОНИЕВСКИ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН- ШТИП 
  ул.РАДАНСКИ ПАТ бр. 0010 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2277 се именува-ат 
 

1. МАРЕ ВЕЉКОВСКА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.РАДАНСКИ ПАТ бр. 0118 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2277 се именува-ат 
 

1. СЕВИНЧ ЈУСИНОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.РАДАНСКИ ПАТ бр. 0020 вл.  ст.  

2. ЛЕПА КАРОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.РАДАНСКИ ПАТ бр. 0106 вл.  ст.    

3. ТОНИ ЈОСИФОВ УЛ.РАДАНСКИ ПАТ 100 ШТИП  
4. ВАНЧО ТОПОЛОВ  УЛ.  ТРСТ  22  ШТИП  

  
 За Заменик член  на избирачко место 2277 се именува-ат 
 

1. МЕТОДИ ТРИФУНОВ  ЈЗУ Завод за здравствена заштита Штип 
  ул.РАДАНСКИ ПАТ бр. 0130 вл.  ст.    

2. ВЛАТКО БИЗОЈЕВ  ДСМУ Ј. САНДАНСКИ - ШТИП 
  ул.РАДАНСКИ ПАТ бр. 0140 вл.  ст.   

3. САШЕ ЈОРДАНОВСКИ УЛ.РАДАНСКИ ПАТ 122 ШТИП  
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4. НИКОЛЧО ДОНЕВ   УЛ. РАДАНСКИ ПАТ  14 ШТИП  
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2278 
 
        За Претседател на избирачко место 2278 се именува-ат 
 

1. ХРИСТОВ ГОРАН  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.КУКУШ бр. 15  
 
         За Заменик претседател  на избирачко место 2278 се именува-ат 
 

1. ФИЧОРСКИ КИРИЛ ОПШТИНА ШТИП 
  ул.АСНОМ 66  
  
 За Член на избирачко место 2278 се именува-ат 
 

1. ЗОРКА НИКОЛОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.РАДАНСКИ ПАТ бр. 0119 вл. 00 ст. 00А 

2. ЦАЦКОВ КИРО ДУ ШТИП 
Ул.  АСНОМ БР. 38   

3. РАДЕ СТОИЛОВ УЛ. ПЛАЧКОВИЧКИ ОДРЕДИ 4 ШТИП  
4. ГОРДАНА ДОНЕВА   УЛ. РАДАНСКИ ПАТ   14  ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2278 се именува-ат 
 

1. ТУРЌАН МАЧЕВА ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН - ШТИП 
  ул.РАДАНСКИ ПАТ бр. 0197 вл.  ст. 

2. КИБАР РАМА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СТИП 
  ул.РАДАНСКИ ПАТ бр. 0095 вл.  ст.  

3. ЛИЛЈАНА ГАЏОВА ШТИП  
4. НУСРЕТ АЛИОВ  УЛ.  КОСОВСКА  ББ ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2279 
  
За Претседател на избирачко место 2279 се именува-ат 
 

1. БИЛЈАНА АЛЕКСОВА ДАНЕВСКА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - 
КАРБИНЦИ 

  ул.СРЕМСКА бр. 0005 вл.  ст.    
  
За Заменик претседател  на избирачко место 2279 се именува-ат 
 

1. ПАВЛЕ ТОДОРОВ  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.СОЛУНСКА бр. 0007 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 2279 се именува-ат 
 

1. ТРАЈЧЕ ОРДЕВ  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.СОЛУНСКА бр. 0015 вл.  ст.  

2. МАКЕДОНКА НИКОЛОВСКА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
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  ул.СРЕМСКА бр. 0048 вл.  ст.    
3. САЊА МИЦОВА УЛ.СОЛУНСКА 61 ШТИП   
4. ЦВЕТКОВА СУЗАНА УЛ. СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 10 

 
 За Заменик член  на избирачко место 2279 се именува-ат 
 

1. СТАНА КОЛЕВА  ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ-ШТИП 
  ул.СРЕМСКА бр. 0017 вл.  ст.  

2. БРАНИСЛАВ МИХАЈЛОВСКИ  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СТИП 
  ул.СОЛУНСКА бр. 0002 вл.  ст.  

3. ТАЊА МИТЕВА УЛ.СОЛУНСКА 53 ШТИП 
4. ТОДОРОВ ДОНЧЕ   УЛ.  СОЛУНСКА 7  ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2280 
 
 За Претседател на избирачко место 2280 се именува-ат 
 

1. ВЛАТКО ЃУРОВ  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.КОСОВСКА бр. 0014 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2280 се именува-ат 
 

1. ДИМИТАР ТОДОРОВ  ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ- ШТИП 
  ул.КОСОВСКА бр. 0046 вл.  ст.   А  
 
 За Член на избирачко место 2280 се именува-ат 
 

1. ЛЕФТЕРКА ЛАЗАРОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.КОСОВСКА бр. 0169 вл.  ст.  

2. ВАНЧО СТОЈЧЕВСКИ  ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

  ул.КОСОВСКА бр. 0001 вл.  ст.    
3. ОЛИВЕРА ЃЕОРГИЕВА УЛ.КОСОВСКА 69 ШТИП  
4. БОРО ТОШИЌ   УЛ.   КОСОВСКА   ББ ШТИП    

 
 За Заменик член  на избирачко место 2280 се именува-ат 
 

1. СТАНКА СТОИЛЕВСКА  ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ-ШТИП 
  ул.КОСОВСКА бр. 0197 вл.  ст.  

2. ТОДОРКА КОСТАДИНВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.КОСОВСКА бр. 0189 вл.  ст.    

3. РИСТЕ РИСТЕВСКИ УЛ. ЛЕСКИ 80/10 ШТИП  
4. НЕХРУ ШАКИРОВ   УЛ.  РАДАНСКИ ПАТ 153 ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2281 
 
 За Претседател на избирачко место 2281 се именува-ат 
 

1. ОЛГИЦА ЕФРЕМОВА  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.БРЕГАЛНИЧКА бр. 0038 вл.  ст.   Б  
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 За Заменик претседател  на избирачко место 2281 се именува-ат 
 

1. ЛИДИЈА ЌЕРЕМЕТЧИСКА  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.БРЕГАЛНИЧКА бр. 0028 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 2281 се именува-ат 
 

1. СЛОБОДАН КИРОВСКИ  ДСТУ Д. МИРАСЧИЕВ- ШТИП 
     ул.БРЕГАЛНИЧКА бр. 0041 вл.  ст.    
2. КОЛЕ БУРНАЗОВ  ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ-ШТИП 
       ул.БАЛКАНСКА бр. 0043 вл.  ст.    
3. ТРПКО БУРНАЗОВ УЛ.БАЛКАНСКА 38 ШТИП  
4. ГЛИГОР ПОПОВСКИ   УЛ.  БРЕГАЛНИЧКА  42 ШТИП   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2281 се именува-ат 
 

1. ЃОРЃИ БАНГИЕВ  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.БРЕГАЛНИЧКА бр. 0038 вл.  ст.  

2. ОЛИВЕРА БЛАЖЕВА  О. ШТИП 
  ул.БРЕГАЛНИЃКА бр. 0039 вл.  ст.    

3. ДАНИЕЛА ДОНЕВА  ШТИП     
4. МАРЕ ТАШЕВА  УЛ. БАЛКАНСКА  47 ШТИП    

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2282 
 
 За Претседател на избирачко место 2282 се именува-ат 
 

1. ЦАРКА ПАНОВА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.ЖЕЛЕЗНИЧКА бр. 0026 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2282 се именува-ат 
 

1. ЈОВЧЕ ЈАКИМОВ  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.ЖЕЛЕЗНИЧКА бр. 0009 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2282 се именува-ат 
 

1. СТОЈНА СПАСОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.ЖЕЛЕЗНИЧКА бр. 0125 вл.  ст.    

2. МАРЈАНЧО АРСОВ  ЦССО ИСКРА - ШТИП 
  ул.ЖЕЛЕЗНИЧКА бр. 0077 вл.  ст.   

3. ГОРАН ВЛЧЕВ УЛ. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 95 ШТИП  
4. БОГАТИНОВА ВАЛЕНТИНА  УЛ.  ЖЕЛЕЗНИЧКА   30  ШТИП   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2282 се именува-ат 
 

1. ИЛЧО МАНЕВ  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.ЖЕЛЕЗНИЧКА бр. 0117 вл.  ст.    

2. ЛИЛЈАНА БОГАТИНОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.ЖЕЛЕЗНИЧКА бр. 0030 вл.  ст.    
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3. МДАВЕР АЛИОВ  ШТИП   
4. МОМЧИЛО ЈАНЕВ   УЛ.  ЖЕЛЕЗНИЧКА  19  ШТИП    

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2283 
  
 За Претседател на избирачко место 2283 се именува-ат 
 

1. РИСТО ТУНЏОВ  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.СКОЕВСКА бр. 0014 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2283 се именува-ат 
 

1. НАДА КРСТОВСКА  ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА  

  ул.СЛАВОНСКА ПОЖЕГА бр. 0003 вл.  ст.   А  
 
 За Член на избирачко место 2283 се именува-ат 
 

1. ВИОЛЕТА СИНЕВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.БАНИЦА бр. 0019 вл.  ст.   

2. ПАВЛЕ РАДОЈЕВ  О. ШТИП 
  ул.ВЕЉКО ВЛАХОВИШ бр. 0006 вл.  ст.   8  

3. КРИСТИЈАН АЛЕКСОВСКИ УЛ. 21-ВИ МАЈ  5 ШТИП 
4. ИГОР ЈАКИМОВСКИ  УЛ.  ВЕЛКО ВЛАХОВИЌ  8/10 ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2283 се именува-ат 
 

1. СЛОБОДАН СИНЕВ  ДСТУД. МИРАСЧИЕВ - ШТИП 
  ул.БАНИЦА бр. 0019 вл.  ст.    

2. ИЗАБЕЛА ИЛИЕВА  ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РМ 
  ул.ВЕЉКО ВЛАХОВИШ бр. 0008 вл.  ст.   9  

3. АЛЕКСАНДАР ДЕСПИРОВСКИ  ШТИП  
4. ВАНЃА СВИРКОВА   УЛ.ВЕЛКО ВЛАХОВИЌ  2/9 ШТИП  

   
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2284 
  
 За Претседател на избирачко место 2284 се именува-ат 
 

1. ЕМИЛИЈА САРАКИНОВА  ДСМУ Ј. САНДАНСКИ- ШТИП 
  ТРИ ЧЕШМИ. бр. 0000 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2284 се именува-ат 
 

1. СТОЈАНЧЕ МИШОВ  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.ВАТАШКА ТРИ ЧЕШМИбр. 0017 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2284 се именува-ат 
 

1. ДАНИЕЛА ТУНЕВА  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ТРИ ЧЕШМИ бр. 0000 вл.  ст.    
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2. РИСТО АНГЕЛОВ  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.КРАГУЕВАЧКА ТРИ ЧЕШМИ бр. 0018 вл.  ст. 

3. ДРАГАН САРАЌИНОВ  УЛ. ВАТАШКА 30 (ТРИ ЧЕШМИ) 
4. ВАНГЕЛ МИТЕВ   ТРИ ЧЕШМИ    

 
 За Заменик член  на избирачко место 2284 се именува-ат 
 

1. СВЕТЛАНА НИКОЛОВА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ТРИ ЧЕШМИ бр. 0000 вл.  ст.    

2. ДИМЧЕ ПОСТОЛОВ  ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ - ШТИП 
  ул.БАЊА ВРУЧИЦА бр. 0017 вл.  ст.  ТРИ ЧЕШМИ ембр.  

3. ТАСЕВСКИ ЃЕОРЃИ ШТИП  
4. АНТОНИО ТУНЕВ ТРИ ЧЕШМИ   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2285 
 
 За Претседател на избирачко место 2285 се именува-ат 
 

1. ПЕТРОВ ТОДОР ОУ ВАНЧО ПРКЕ  ШТИП 
  ул. КОЛЕ НЕДЕЛКОВ  бр. 42    
 За Заменик претседател  на избирачко место 2285 се именува-ат 
 

1. БУРЕВА АНА   ДСМУ ЈАНЕ САНДАНСКИ - ШТИП 
  ул.КУКУШ бр. 10  
 
 За Член на избирачко место 2285 се именува-ат 
 

1. РИСТОВА МАТИЛДА ДСТУ ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ - ШТИП 
  ул. КОЛЕ НЕДЕЛКОВ бр. 46  

2. ИЛИЕВСКИ СТЕВО ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  ШТИП 
  ул.КУКУШбр. 9  

3. ДИМИТАР КОСТАДИНОВ УЛ. НИКОЛА БАСОТОВ 20 (ТРИ ЧЕШМИ) 
4. РИСТО БИСЕРОВ   ТРИ ЧЕШМИ   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2285 се именува-ат 
 

1. КОСЕВА ГАБРИЕЛА ОСНОВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ - ШТИП 
  ул. КОЛЕ НЕДЕЛКОВ бр. 13/7  

2. СТАВРЕВ ПЕТРЕ МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ 
  ул.АСНОМ бр.43         

3. СЛАВИЦА БИСЕРОВА ТРИ ЧЕШМИ ББ                     
4. МЕТОДИ  ЧАВДАРОВ   ТРИ ЧЕШМИ   

                 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2286 
 
 За Претседател на избирачко место 2286 се именува-ат 
 

1. КАРАГОЗОВА МАРИЈА ОПШТА БОЛНИЦА  ШТИП 
  ул. ГУРО ГАКОВИЧ  бр. 12    
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 За Заменик претседател  на избирачко место 2286 се именува-ат 
 

1. ЈОРДАНОВА СИЛВАНА ЗДРАВСТВЕН ДОМ  - ШТИП 
  ул.  КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ  бр. 69  
 
 За Член на избирачко место 2286 се именува-ат 
 

1. АРСОВА ЛИЛЈАНА ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул. КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ  бр. 72  

2. АЛЕКСОВСКИ МИЛЕ ОУ ВАНЧО ПРКЕ   ШТИП 
  ул.МИЛОЈКОВА бр. 1  

3. САШКО МИТРЕВ ТРИ ЧЕШМИ ББ  
4. ВЛАДИМИР МИЛЕВСКИ   ТРИ ЧЕШМИ   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2286 се именува-ат 
 

1. ПАНЕВ НИКОЛА ДСМУ ЈАНЕ САНДАНСКИ - ШТИП 
  ул. КЕЖОВИЦА  бр. 20   

2. НАЦЕВ САВО ОПШТА БОЛНИЦА 
  ул.КЕЖОВИЦА  бр.__  

3. ЕЛИЗАБЕТА О.ЕФРЕМОВА  УЛ.СПЛИТСКА 52 (ТРИ ЧЕШМИ) 
4. САШЕ МЛАДЕНОВСКИ   ТРИ ЧЕШМИ            

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2287 
 
 За Претседател на избирачко место 2287 се именува-ат 
 

1. ТРАЈКОВА НЕВЕНКА МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ  ШТИП 
  ул. ДЕЛЧЕВСКА  бр. 12    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2287 се именува-ат 
 

1. АРСОВ БОРЧЕ МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ - ШТИП 
  ул. 6-ти АПРИЛ бр. 1  
 
 За Член на избирачко место 2287 се именува-ат 
 

1. ГЕОРГИЕВА ОЛГИЦА ДСМУ ЈАНЕ САНДАНСКИ - ШТИП 
  ул. ЛЕСКИ бр. 52  

2. ДИМОВ ЖИВКО ОУ ТОШО АРСОВ  ШТИП 
  ул.ЛЕСКИ бр. 5  

3. НИКОЛЧЕ ЈОВАНОВ ТРИ ЧЕШМИ Б.Б.  
4. ЗЛАТКО НИКОЛОВ   ТРИ ЧЕШМИ   

  
 За Заменик член  на избирачко место 2287 се именува-ат 
 

1. РИСТОВА САЊА ДУ - ШТИП 
  ул. ЛЕСКИ  бр. 68  

2. ГОРГИЈЕВ СТАВРЕ ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ 
  ул.ЛЕСКИ бр.48                  
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3. РОЗЕТА НАКОВСКА  ТРИ ЧЕШМИ Б.Б  
4. ТОДОР  ЈАНЕВ  ТРИ ЧЕШМИ    

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2288 
 
 За Претседател на избирачко место 2288 се именува-ат 
 

1. ИВАНОВА АНКА ОПШТИНА  ШТИП 
  ул. 5-ти КОНГЕС  бр. 24    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2288 се именува-ат 
 

1. ЕФТИМОВА МИЛИЦА   ДСМУ ЈАНЕ САНДАНСКИ - ШТИП 
  ул.5-ти КОНГРЕС бр. 1  
 
 За Член на избирачко место 2288 се именува-ат 
 

1. НИКОЛА НИКОЛОВ ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул. ПАНЧЕ КАРАГОЗОВ  бр. 6/1  

2. ЛАЗОРОВ ТОНИ МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ   ШТИП 
  ул.БРАКА ДАНЕВИ бр. 8/17  

3. ВИКТОР КАРАПАНЏОВ УЛ. НИКОЛА БАСОТОВ 4 (ТРИ ЧЕШМИ)             
4. САРАЌИНОВ ПЕТАР ШТИП 

 
 За Заменик член  на избирачко место 2288 се именува-ат 
 

1. БЕЛЧЕВА СТОЈНЕ ОПШТИНА  ШТИП 
  ул. ПАНЧЕ КАРАГОЗОВ  бр. 5/9  

2. ДУБРОВСКИ КИРЧО ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ   
  ул.ПАНЧЕ КАРАГОЗОВ  бр.5/10          

3. НАТАЛИЈА МИТРЕВА УЛ. НИКОЛА БАСОТОВ 21 (ТРИ ЧЕШМИ)  
4. ИГОР МИШОВ  ТРИ ЧЕШМИ    

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2289 
 
 За Претседател на избирачко место 2289 се именува-ат 
 

1. УШИНОВА ТАТЈАНА ОУ ТОШО АРСОВ   ШТИП 
  ул. СОЛИДАРНОСТ   бр. 84    
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2289 се именува-ат 
 

1. ПЕТРУШЕВА АЛТАНА ОУ СТРАШО ПИНЏУР КАРБИНЦИ  
  ул.ПЛАЧКОВСКИ ОДРЕД  бр. 39  
 
 За Член на избирачко место 2289 се именува-ат 
 

1. ПАНАЈОТОВ ИЛИЈА ОУ СТАШО ПИНЏУР КАРБИНЦИ 
  ул. СОЛИДАРНОСТ бр. 13  
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2. КОЖИНКОВА ВЕРА ДСМУ ЈАНЕ САНДАНСКИ ШТИП 
  ул. СОЛИДАРНОСТ бр. 6/1/10 

3. АЛЕКСАНДАР ТАШОВ ТРИ ЧЕШМИ Б.Б 
4. МИЈАЛЧЕ МИХАЈЛОВ   ТРИ  ЧЕШМИ   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2289 се именува-ат 
 

1. ЈОРДЕВА ЛИДИЈА ОУ ТОШО АРСОВ  - ШТИП 
  ул. СОЛИДАРНОСТ  бр. 66  

2. ЗДРАВЕСКИ СТОЈАНЧЕ ОУ ВАНЧО ПРКЕ  
  ул.СОЛИДАРНОСТ  бр.37 

3. ОЛИВЕРА ДИМОВА ТРИ ЧЕШМИ Б.Б  
4. ИГОР НИКОЛОВСКИ   ТРИ  ЧЕШМИ   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2290 
 
 За Претседател на избирачко место 2290 се именува-ат 
 

1. ТОДОРКА ЈОВЕВА  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.С. ЧАРДАКЛИЈА бр. 0000 вл.  ст.   
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2290 се именува-ат 
 

1. СВЕТЛАНА ПЕТРОВА  О.У. Б. КОНЕСКИ 
  С.ЧАРДАКЛИЈА. бр. 0000 вл.  ст.   
 
 За Член на избирачко место 2290 се именува-ат 

1. ДАНИЕЛА ЃОРГИЕВА  СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА 
  С.ЧАРДАКЛИЈА. бр. 0000 вл.  ст.   

2. КОЛЕВ НИКОЛА ДСТУ ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ ШТИП 
             ул. СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 58   

3. БОРЧЕ ПЕТРОВ ЧАРДАКЛИЈА ББ 
4. ЗОРАН ГОРГИЕВ   С.  ЧАРДАКЛИЈА    

 
      За заменик член  на избирачко место 2290 се именува-ат 
 

1. КАЗАНЏИСКИ КИРИЛ ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ ШТИП 
             Ул. СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 14  

2. АРСОВ ЗОРАН ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН ШТИП  
Ул. СРЕМСКИ ФРОНТ бр. 2    

3. БИЉАНЧЕ МИШЕВ ШТИП 
4. СЛАВЧЕ СТОЈА НОВ   С.  ЧАРДАКЛИЈА      

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО  2291 
 
 За Претседател на избирачко место 2291 се именува-ат 
 

1. ВЕЛКОВСКА ДАНИЦА ДСТУ ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ   ШТИП 
  ул. МИТКО НЕДЕВ   бр. 11    
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 За Заменик претседател  на избирачко место 2291 се именува-ат 
 

1. АНДОНОВ ВИКТОР МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА ШТИП 
  ул.САЈБИЕ ДЕМИР  бр. 2  
 
 За Член на избирачко место 2291 се именува-ат 
 

1. ПАНОВ БОБАН ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ ШТИП 
  ул. САЈБИЕ ДЕМИР  бр. 5/40 

2. ВАСИЛЕВ МИЈАЛЧЕ ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ   ШТИП 
  ул. САЈБИЕ ДЕМИР  бр. 1  

3. ТРАЈЧЕ ИЛИЕВ  ДРАГОЕВО   
4.  НАТАША МИТЕВА УЛ. НИКОЛА НЕХТЕНИН 3 ШТИП    

 
 За Заменик член  на избирачко место 2291 се именува-ат 
 

1. МУСТРАКИНСКА ВАСКА ОПШТИНА  ШТИП 
  ул. САЈБИЕ ДЕМИР   бр. 5  

2. ВАСИЛЕВА БИСТРА ДУ ШТИП  
  ул.САЈБИЕ ДЕМИР бр.1/40    

3. МАРИЈА СТОЈМЕНОВА УЛ. ЛЕНИНОВА 27 ШТИП   
4. МАРУША КОСТОВА  УЛ. ТОДОР  ЧУЧКОВ  29 ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2292 
 
 За Претседател на избирачко место 2292 се именува-ат 
 

1. ЗОРАН ПОП ТОМОВ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН- ШТИП 
  ул.ЈАКИМ СТОЈКОВ бр. 0019 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2292 се именува-ат 
 

1. ВЕСКА ДАВЧЕВА  ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
  ул.ДИМО ХАЏИ-ДИМОВ бр. 0020 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 2292 се именува-ат 
 

1. ЖИВКО МИТОВСКИ  ОУ СТРАШО ПИНЏУР 
  ул.ПРВОМАЈСКА бр. 0032 вл.  ст.    

2. ФРОСА АТАНАСОВА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.ЈАКИМ СТОЈКОВ бр. 0005 вл.  ст.    

3. ВАНЧО ПЕТКОВСКИ УЛ.ПРВОМАЈСКА 21 ШТИП  
4. ЉУПЧО АРСОВ   УЛ.  ВАСИЛ ГАЛВИНОВ  16  Г  ШТИП  

  
 За Заменик член  на избирачко место 2292 се именува-ат 
 

1. МАРИЈА ЧАПОВА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.КОЧО РАЦИН бр. 0033 вл.  ст.   А  

2. МЕТОДИ ПАТРАКЛИСКИ  ДУ - ШТИП 
  ул.ПРВОМАЈСКА бр. 0034 вл.  ст.    
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3. ТРАЈЧЕ ТРАЈАНОВСКИ  ШТИП 
4. ПЕТРЕ ПИПЕРЕВСКИ  УЛ.  ВАСИЛ  ГЛАВИНОВ   БР.  21 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2293 
 
 За Претседател на избирачко место 2293 се именува-ат 
 

1. ПЕТРЕ СТОЈАНОВ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.БОРКО ТАЛЕВ бр. 0005 вл.  ст.  А  
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2293 се именува-ат 
 

1. ДАНИЕЛА МИНОВА  О. КАРБИНЦИ 
  ул.БОРКО ТАЛЕВ бр. 0076 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2293 се именува-ат 
 

1. ДЕЈАН ЧИТКУШЕВ  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.БОРКО ТАЛЕВ бр. 0021 вл.  ст.  

2. ЛЕНЧЕ РИСТОВА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.ЛИЧКА бр. 0018 вл.  ст.    

3. СЛОБОДАН КОЦЕВ УЛ . БОРКО ТАЛЕВ 3 ШТИП 
4. ВЕРИЦА ПЛЕШКОВА  БОРКО ТАЛЕВ  58 ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2293 се именува-ат 
 

1. ПАНДА ЈОСИФОВА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.ЛИЧКА бр. 0009 вл.  ст.    
 

2. ЉУПЧЕ СТОЈАНОВ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.БОРКО ТАЛЕВ бр. 0005 вл.  ст.   А  

3. ДОНЕВ ЈОНЧЕ  ШТИП   
4. ПЕРО  ДИМИТРОВ   УЛ.   ДИМО  ХАЏИ  ДИМОВ  70 ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2294 
 
 За Претседател на избирачко место 2294 се именува-ат 
 

1. ГОРДАНА ЈАНЕВА  ДСТУ Д. МИРАСЧИЕВ - ШТИП 
  ул.ВАНЧО ВЕЛЕВ-ВЕЛАТА бр. 0009 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2294 се именува-ат 
 

1. СВЕТЛАНА ДИМКОВА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ бр. 0003 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2294 се именува-ат 
 

1. ЛЕНЧЕ МИЛОШЕВА  ДУ - ШТИП 
  ул.ВАНЧО ВЕЛЕВ-ВЕЛАТА бр. 0004 вл.  ст.    
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2. РУНТЕВ ЗОРАН  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  Ул. ЦВЕТАН ДИМОВ бр. 17  

3. СТАЛИНКА ГИЧЕВА УЛ. ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 95 ШТИП  
4. ЗОРИЦА КЛЕТНИЧКА  УЛ.  ВАСИЛ  ДОГАНЏИСКИ  29 ШТИП 

 
          За Заменик член  на избирачко место 2294 се именува-ат 
 

1. АРСЛАНОВ ЈУСИН ОУ СТРАШО ПИНЏУР КАРБИНЦИ 
  ул. ЦВЕТАН ДИМОВ   бр. 11 

2. КОЦЕВ ПЕТРЕ ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ ШТИП  
  ул.ЦВЕТАН ДИМОВ  бр.94  

3. ДАНИЕЛА ВЕЛКОВСКА ШТИП    
4. СОЊА АЏИ НИКОЛОВА   УЛ.  ВАСИЛ  ДОГАНЏИСКИ  22 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2295 
 
 За Претседател на избирачко место 2295 се именува-ат 
 

1. ГОЦЕ КОСТАДИНОВ  МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ - ШТИП 
  ул.ЛЕНИНОВА бр. 0019 вл.  ст.    
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2295 се именува-ат 
 

1. ВАСЕ МИТЕВ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН- ШТИП 
  ул.МИРЧЕ АЦЕВ бр. 0050 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2295 се именува-ат 
 

1. ТОДОРЧО ГОЦЕВ  ДУ - ШТИП 
  ул.2-РИ АВГУСТ бр. 0010 вл.  ст. 

2. ГРОЗДА МЕШИНКОВСКА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.2-РИ АВГУСТ бр. 0013 вл.  А ст.  

3. СТЕФАН АРСОВ УЛ ВИТА ПОПЈОРДАНОВ 67 А ШТИП  
4. ДУШКО ЃОРГИЕВ  УЛ.  ЛЕНИНОВА  5 ШТИП   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2295 се именува-ат 
 

1. ЌИНА ПАНЗОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.2-РИ АВГУСТ бр. 0009 вл.  ст. 

2. СНЕЖАНА АРСОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.ЛЕНИНОВА бр. 0034 вл.  ст.   А  

3. ДИМОВСКА БОГИЦА  ШТИП  
4. СТОЈЧО  ЗАШОВ  УЛ.СТОЈАН ГОГОВ  1 ШТИП    

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2296 
 
 За Претседател на избирачко место 2296 се именува-ат 
 

1. ЕЛЕНА ТАШКОВА  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.СТРАШО ПИНЏУР бр. 0006 вл.  ст. 004   
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 За Заменик претседател  на избирачко место 2296 се именува-ат 
 

1. ЉУБИЦА ТРАЈЧЕВА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 0003 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2296 се именува-ат 
 

1. ПАНЕ ПЕТРОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.ЉУБЕН ИВАНОВ бр. 0060 вл.  ст.    

2. РИСТО ЈОВЕВСКИ  О. СТРУМИЦА 
  ул.БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 0010 вл.  ст.  

3. БЛАГИЦА СТОЈАНОВА УЛ.ЉУБЕН ИВАНОВ 52 ШТИП  
4. БОРИВОЈЕ НИКОЛОВ  УЛ.  СТРАШО ПИНЏУР  6/16 ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2296 се именува-ат 
 

1. МАРЈАН ЏИДРОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.СТРАШО ПИНЏУР бр. 0006 вл.  ст. 004   
 

2. ТАТЈАНА ДОНЕВСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 
  ул.ТОДОР КОЛАРОВ бр. 0020 вл.  ст.  

3. ВАСИЛКА ИЛИЕВА ШТИП    
4. ГОРАН КОСТОВ   УЛ.  СТРАШО ПИНЏУР  6/41 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2297 
 
 За Претседател на избирачко место 2297 се именува-ат 
 

1. СВЕТЛАНА УСПРЦОВА  ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

  ул.ГЕН.МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ бр. 0034 вл.  ст.   6   
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2297 се именува-ат 
 

1.  АНГЕЛОВ ЈОРДАН МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ ШТИП 
            ул.ХО-ШИ-МИН бр. 17  
 
 За Член на избирачко место 2297 се именува-ат 
 

 1. ДАНКА НАКОВА  МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ - ШТИП 
  ул.КАВАКЛИЈА бр. 0005 вл.  ст.    

 2. ВЕРКА ГУЊОВА  ДСТУ Д. МИРАСЧИЕВ; - ШТИП 
  ул.ХО-ШИ-МИН бр. 0020 вл.  ст.   

 3. ТОДОР НЕДЕЛКОВ УЛ. ДРАГИ ИВАНОВ 7 ШТИП  
 4. АНДОН  КАРАКОЛЕВ  УЛ.  ГЕН.  МИХАЈЛО  АПОСТОЛСКИ  34/14 

ШТИП   
  
 За Заменик член  на избирачко место 2297 се именува-ат 
 

  1.   АЛЕКСАНДАР КРСТЕВ  ДУ - ШТИП 
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   ул.ГЕН.МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ бр. 0031 вл. 06 ст.    
  2.   ДИМИТАР ЗДРАВЕВ  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 

   ул.КОЗЈАК ПЛАНИНА бр. 0014 вл.  ст.    
  3.  МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ   ШТИП   
  4.  РИСТЕ КРМОВ   УЛ.  СТРАШО ПИНЏУР  ШТИП  6/25   
 

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2298 
  
 За Претседател на избирачко место 2298 се именува-ат 
 

1.  НАТАЛИЈА ДОНЕВА  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА бр. 0027 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2298 се именува-ат 
 

 1. ЕЛИЦА КОЗАРЕВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ - ШТИП 
  ул.СТИВ НАУМОВ бр. 0014 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 2298 се именува-ат  
 

1. ДЕЈАН ПАВЛОВ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 0011 вл.  ст.    

2. НИКОЛА СМИЛКОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.СТИВ НАУМОВ бр. 0020 вл.  ст.    

3. ЗОРАН МИЈАЛКОВ УЛ.ИЛИНДЕНСКА 15 ШТИП 
4. ТРАЈЧЕ  МИНОВ  УЛ. 4-ТА  МАКЕДОНСКА БРИГАДА  БР.  3   ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2298 се именува-ат 
 

1. ДРАГИ СТОЈАНОВ  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
  ул.ИЛИНДЕНСКА бр. 0003 вл.  ст.    

2. ВИКТОРИЈА СМИЛКОВА  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН- ШТИП 
  ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0000 вл. 0Ц ст. 008  

3. ОРХАН АМЕДОВ  ШТИП    
4. НАТАША ПАВЛОВА   УЛ. ДИМИТАР ВЛАХОВ  11 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2299 
 
 За Претседател на избирачко место 2299 се именува-ат 
 

1. ГОРАН ЛОНГУРОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.РАЈКО ЖИНЗИФОВ бр. 0005 вл.  ст.    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2299 се именува-ат 
 

1. БЛАГОРОДНА СЕРАФИМОВА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0028 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 2299 се именува-ат 
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1. СТОЈАН ХАЏИ-НИКОЛОВ  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН- ШТИП 
  ул.ТОШО АРСОВ бр. 0011 вл.  ст.    

2. ВЕСНА ЗЕНДЕЛОВА  О. КАРБИНЦИ 
  ул.ВАНЧО ПРКЕ бр. 0048 вл.  ст.    

3. ВЕРИЦА КИРОВА УЛ.РАЈКО ЖИНЗИФОВ 2 ШТИП  
4. ЗОРАН  АНГЕЛКОВИЌ  УЛ.   ПЛОШТАД  СЛОБОДА    6/2 ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2299 се именува-ат 
 

1. АНКА АНГЕЛОВСКА  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.ВАНЧО ПРЌЕ бр. 0024 вл.  ст.   2   

2. ЈОРДАН ГИЧЕВ  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.ВАНЧО ПРЌЕ бр. 0064 вл.  4 ст.  

3. БЛАГОЈ ЗАФИРОВ   ШТИП   
4. ХРИСТЕ ДОНЕВ   УЛ..  ВАНЧО ПРКЕ Д2-А/3 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2300 
  
 За Претседател на избирачко место 2300 се именува-ат 
 

1. ГОРДАНА КАМЧЕВА  ДУ - ШТИП 
  ул.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 0004 вл.  ст. 007   
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2300 се именува-ат 
 

1. ЛЕНЧЕ ДИМИТРОВА  ДУ - ШТИП 
  ул.БОРИС КИДРИЧ бр. 0013 вл.  ст.   4   
 
 За Член на избирачко место 2300 се именува-ат 
 

1. СЛАВЈА ХРИСТОВА ТУТУНКОВА  МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ - ШТИП 
  ул.ИВАН РИБАР ЛОЛА бр. 0065 вл.  ст.  

2. ЈОРДАНЧЕ ПАНОВ  ЈЗУ Завод за здравствена заштита Штип 
  ул.НИКОЛА НЕХТЕНИН бр. 0003 вл.  ст.        

3. ИНЏИКАРОВА  ВИКТОРИЈА  ул КИРО ХАЏИ АРСОВ  бр 16 ШТИП             
4. ДРАГАН САНДЕВ  УЛ.  ИВО ЛОЛА РИБАР   33  ШТИП  

 
 За Заменик член  на избирачко место 2300 се именува-ат 
 

1. БОРЈАН ЃОРГИЕВ  ДУ - ШТИП 
  ул.ИВАН РИБАР ЛОЛА бр. 0082 вл.  ст.   

2. САШКО ИВАНОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.ИВАН РИБАР ЛОЛА бр. 0059 вл.  ст. 

3. КАНГАЛОВА ЦАНА ШТИП      
4. СОВЧЕ  СЕЧКОВА   УЛ.  ИВО ЛОЛА РИБАР  29   ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2301 
 
 За Претседател на избирачко место 2301 се именува-ат 
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1. ЧЕРКЕЗОВА МЕРИ ОПШТИНА  ШТИП 
  ул. ХО-ШИ-МИН  бр. 13    
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2301 се именува-ат 
 

1. ДИМИТРОВА ПАВЛИНА МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ - ШТИП 
  ул.КОЗЈАК ПЛАНИНА бр. 1  
 
 За Член на избирачко место 2301 се именува-ат 
 

1. ГУЊОВСКИ КИРИЛ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА ШТИП 
  ул. ХО-ШИ-МИН  бр. 20  

2. ДИМИТРОВ ЉУПЧО ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА   ШТИП 
  ул.МИТКО ШЕКЕРИНСКИ  бр. 3  

3. ТРАЈЧО СТАНКОВ  с. ЛЕСКОВИЦА   
4. КИРО  ЗДРАВКОВ  С. ЛЕСКОВИЦА   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2301 се именува-ат 
 

1. МИРАСЧИЕВА ЕЛЕНА ОСНОВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ  ШТИП 
  ул. ХО-ШИ-МИН  бр. 16  

2. РАШИДОВ ВЕЖДИ ДУ ШТИП   
  ул.ГЕНЕРАЛ МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ  бр.31/07   

3. РИСТОВ АЛЕКСАНДАР  ул. КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ бр.30          
4. ТРАЈЧО  ЈОВАНОВ   С. ЛЕСКОВИЦА    

  
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2302 
 
 За Претседател на избирачко место 2302 се именува-ат 
 

1. МИЛАДИНОВА ДАВИТКОВА БЛАГИЦА ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ   
ШТИП 

  ул. ПАРТИЗАНСКА  бр. А/3    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2302 се именува-ат 
 

1. КОЗАРЕВА ИВАНКА ДУ - ШТИП 
  ул.СТИВ НАУМОВ  бр. 14/А  
  
 За Член на избирачко место 2302 се именува-ат 
 

1. КОЧКОВ ВАСИЛ ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН  - ШТИП 
  ул. 4-та МАКЕДОНСКА БРИГАДА  бр. 1  

2. НАЦЕВА СЛАВИЦА ЈАВНО ПАРВОБРАНИТЕЛСТВО   ШТИП 
  ул.СТИВ НАУМОВ  бр. 30  

3. ВЕЛКОВ ЕМИЛ  с. СТЕПАНЦИ  
4. СУЗАНА МЕМИШЕВА   УЛ.   ЕНГЕЛСОВА  14/3 ШТИП     

 
 За Заменик член  на избирачко место 2302се именува-ат 
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1. АДРМАНОВ  МИТРЕ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ  ШТИП 
  ул. СТИВ НАУМОВ   бр. 8  

2. ТАСЕВСКИ ТРАЈЧЕ ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ ШТИП   
  ул.ПАНЕ ГОЧЕВ  бр.3   

3. КОЦЕВ ИВАН с. ЛЕСКОВИЦА  
4. МУГБИЛ МЕМЕД    С. ЛАКАВИЦА    

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2303 
 
 За Претседател на избирачко место 2303 се именува-ат 
 

1. АДЕМОВ ЕРОЛ ОПШТИНА  ШТИП 
  ул. СТРАШО ПИНЏУР  бр. 56    
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2303се именува-ат 
 

1. КОРДУМОВА СНЕЖАНКА ОПШТИНА  ШТИП 
  ул.СТРАШО ПИНЏУР бр. 36  
 
 За Член на избирачко место 2303 се именува-ат 
 

1. ЈОВАНОВА ЗОРКА ОПШТИНА ШТИП 
  ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ   бр. 21 

2. МАНАСИЕВСКА ЦВЕТАНКА ДУ  ШТИП 
  ул.ЉУБЕН ИВАНОВ  бр. 34            

3. ЗДРАВКОВ МАРИЈАН с. СУВО ГРЛО  
4. РИСТО МЕЛЕВ   С.  СУВО  ГРЛО    

 
 За Заменик член  на избирачко место 2303 се именува-ат 
 

1. ГРНЧАРЕВ НИКОЛА ДСТУ ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ  ШТИП 
  ул. СТРАШО ПИНЏУР  бр. 14  

2. ДИМОВ ЃОРЃИ ДУ ШТИП 
  ул.ТОДОР КОЛАРОВ   бр.40   

3. КАМЧЕВ ЗОРАН с. ЛЕСКОВИЦА  
4. ВЕСНА ТАСЕВА  С.  ЛАКАВИЦА   

   
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2304 
 
 За Претседател на избирачко место 2304 се именува-ат 
 

1. ЉУБОТЕНСКИ ДИМИТАР ДУ  ШТИП 
  ул. ИВО РИБАР ЛОЛА  бр. 27    
  
За Заменик претседател  на избирачко место 2304 се именува-ат 
 

1. ЈОВАНОВА ВЕСНА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  - ШТИП 
  ул.ИВО РИБАР ЛОЛА бр. 59  
 
 За Член на избирачко место 2304 се именува-ат 
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1. САНДЕВ РИСТЕ ОУ ТОШО АРСОВ  - ШТИП 
  ул. ИВО РИБАР ЛОЛА  бр. 33  

2. МАНЕВА МЕРИ ДУ ШТИП    
  ул.ИВО РИБАР ЛОЛА бр. 94  

3. ТОНЕВ КИРО ул. ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ бр. 61 
4. БЛАГОЈ  РУНЧЕВ   УЛ.  ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 21    

 
 За Заменик член  на избирачко место 2304 се именува-ат 
 

1. АРСОВ ЈОВЧЕ ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ  ШТИП 
  ул. БОРИС КИДРИЌ  бр. 6/А/1  
 

2. ДИМИТРОВА ПЕТРАНА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ ШТИП   
  ул.ИВО РИБАР ЛОЛА  бр.51   
 

3. ДИМЧЕВ БОРИС ул. 9- ТИ МАЈ бр. 14 ШТИП  
 
4. ТРАЈЧО   ЕФТИМОВ УЛ. ВИТА ПОП ЈОРДАНОВА  16  ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2305 
 
        За Претседател на избирачко место 2305 се именува-ат 
 

1. АНДОНОВ ДИМИТАР ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН  ШТИП 
  ул. СТОЈАН ГОГОВ  бр. 8    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2305 се именува-ат 
 

1. ЃОРГИЕВ ВАНЕ ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН  - ШТИП 
  ул.ЛЕНИНОВА  бр. 5  
 
 За Член на избирачко место 2305 се именува-ат 
 

1. ДОНЕВ САШКО ДУ ШТИП 
  ул. 2-ри АВГУСТ   бр. 12  

2. ФЕНЕВА НАТАША ДУ  ШТИП 
  ул.2-ри АВГУСТ бр. 5  

3. ЦВЕТКОВ ВЛАДО с. ЛАКВИЦА  
4. ТОДЕ ТРАЈЧЕВ   С.  ПУХЧЕ   

  
 За Заменик член  на избирачко место 2305 се именува-ат 
 

1. ТУЛИЕВА ЛИДА ОПШТА БОЛНИЦА  ШТИП 
  ул. ВИТА ПОП ЈОРДАНОВА  бр. 29  

2. КАРЕСКА ЦВЕТАНКА ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА ШТИП  
  ул.МИРЧЕ АЦЕВ  бр.18   

3. СТОЈМЕНОВ АЦО с. ЛАКАВИЦА  
4. НАТИБ   ДЕМИРША    С. ЛАКАВИЦА    
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СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2306 
 
 За Претседател на избирачко место 2306 се именува-ат 
 

1. ДЕЛИПЕТРОВ МАРИЈАН ДУ ШТИП  
  ул.ВАНЧО ВЕЛЕВ -ВЕЛАТА  бр.7   
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2306 се именува-ат 
 

1. СЕВИНЧ АЛИ  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000  
  
 За Член на избирачко место 2306 се именува-ат 
 

1. АЈШЕ ЕМИН  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 .  

2. МАРТИНОВСКИ ТОНИ  ДУ ШТИП  
  ул.ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ   бр.95   

3. АРИФ ИСА с. СЕЛЦЕ   
4. ЛИЛЈАНА  ТОШИЌ   УЛ.  КОСОВСКА  ББ  

 
      За Заменик член  на избирачко место 2306се именува-ат 
 

1. МАЏАРОВ ЃОШЕ  ДСМУ ЈАНЕ САНДАНСКИ ШТИП 
  ул. ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ   бр. 42  

2. МИЛОЈЕВИЌ ЛИДИЈА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  ШТИП  
  ул.ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ  бр.56   

3. МИЛОВ ДОНЧЕ  с. СЕЛЦЕ  
4. ИЛКЕР  АМЕДОВ   С.  СЕЛЦЕ   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2307 
  
 За Претседател на избирачко место 2307 се именува-ат 
 

1. ЛАЗАР ПЕТРОВ  ДУ - ШТИП 
  ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000  
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2307 се именува-ат 
 

1. ЗОРИЦА ДАВИТКОВА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СТИП 
  ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000  
  
 За Член на избирачко место 2307 се именува-ат 
 

1. САНТО МИНОВ  ОУ ВАНЧО ПРКЕ - ШТИП 
  ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000  

2. ДИМИТРОВ АНГЕЛЧО ОПШТИНА  ШТИП 
             Ул. ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.14  

3. ТИКОВ ЗОРАНЧЕ  с. ДРАГОЕВО       
4. ИБРО МЕМИШОВ   УЛ.   ЕНГЕЛСОВА    14/3  ШТИП  
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     За Заменик член  на избирачко место 2307се именува-ат 
 

1. АРСОВ СЛОБОДАН ОУ СТРАШО ПИНЏУР КАРБИНЦИ ШТИП 
  ул. ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ   бр. 72  

2. МИЛОШЕВА ЈУЛИЈАНА ДСМУ ЈАНЕ САНДАНСКИ   ШТИП  
  ул.ВАНЧО ВЕЛЕВ-ВЕЛАТА  бр.4   
       3.   ВЕЛИЧКОВСКИ БЛАГОЈА с. ДРАГОЕВО  
       4.  НИКОЛА МИТРОВ  УЛ.   ШИРОК  ДОЛ   5В/13 ШТИП   
   
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2308 
  
 За Претседател на избирачко место 2308 се именува-ат 
 

1. ВАСИЛЕВА ЛИДИЈА ОУ ВАНЧО ПРКЕ  ШТИП 
  ул. ЛИСЕЦ  бр. 23    
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2308 се именува-ат 
 

1. НИКОЛОВА РОЗА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ  - ШТИП 
  ул.КАРЛ МАРКС бр. 12  
  
 За Член на избирачко место 2308 се именува-ат 
 

1. ЛАЗАРОВА ОЛГИЦА ДУ ШТИП 
  ул. ДОБРЕ РАДИСАВЉЕВ   бр. 37  

2. ЛАЗАРОВ СТОЈАНЧЕ ДУ  ШТИП 
  ул.КАРЛ МАРКС бр. 37 

3. ГЕОРГИЕВ БЛАЖО с. ЛАКАВИЦА  
4. ВЛАДЕ МАЏОВСКИ   С. ЛАКАВИЦА    

  
 За Заменик член  на избирачко место 2308 се именува-ат 
 

1. НАЈДОВСКИ СИНИША ДУ  ШТИП 
  ул. БИТОЛСКА   бр. 9  

2. СТАМЕНКОВ АЦЕ ДСМУ ЈАНЕ САНДАНСКИ ШТИП  
  ул.КОРУШКА  бр.12   

3. ВЕЛКОВА ЛЕНЧЕ с. ЛАКАВИЦА  
4. СИЛВАНА ЕФТИМОВА   УЛ.   ВИТА ПОП ЈОРДАНОВА   16  ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2309 
  
 За Претседател на избирачко место 2309 се именува-ат 
 

1. УРОШЕВИЌ ВЛАДИМИР ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ   ШТИП 
  ул. КОЧО РАЦИН  бр. 15    
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2309 се именува-ат 
 

1. ПРОШЕВА ГЕРАСИМОВА ВЕСНА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ   - ШТИП 
  ул.ПРВОМАЈСКА  бр. 6  
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 За Член на избирачко место 2309 се именува-ат 
 

1. НИКОЛОВ АТАНАС ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ  ШТИП 
  ул. ДИМО ХАЏИ ДИМОВ    бр. 12  

2. РИСТОВА ВАЛЕНТИНА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   ШТИП 
  ул.ПРВОМАЈСКА бр. 12  

3. СТОЈАНОВ РИСТЕ с. БРЕСТ 
4. ТОШО  ТАСЕВ   С. ЛАКАВИЦА   

 
 За Заменик член  на избирачко место 2309 се именува-ат 
 

1. ЃОРГИЕВА БИЛЈАНА ДУ ШТИП 
  ул. ВАСИЛ ГЛАВИНОВ  бр. 21 

2. НАУМОВ ДОНЧЕ ОПШТИНА ШТИП  
  ул.КОЧО РАЦИН  бр.33  

3. СТАНОВ ТОНИ с. БРЕСТ   
4. ТРАЈЧО  КОЦЕВ   УЛ.  КОЧО РАЦИН  12 ШТИП   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2310 
  
 За Претседател на избирачко место 2310 се именува-ат 
 

1. ДАВКОВ ЗОРАН ОУ СТРАШО ПИНЏУР КАРБИНЦИ 
  ул. ДИМО ХАЏИ ДИМОВ  бр. 76    
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2310 се именува-ат 
 

1. ЗЛАТКОВА СОЊА МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ ШТИП 
  ул.ПРВОМАЈСКА  бр. 10  
 
 За Член на избирачко место 2310 се именува-ат 
 

1. ЧАЧАРОВ МИЈАЛЧЕ ОУ ВАНЧО ПРКЕ  ШТИП 
  ул. ЈАКИМ СТОЈКОВ  бр. 9  

2. КИТАНОВА СОЊА ОПШТИНА  ШТИП 
  ул.ЈАКИМ СТОЈКОВ бр. 6  

3. ПЕТРОВ ЕМИЛЧО  ул. ВИТА ПОП ЈОРДАНОВА бр. 61 ШТИП 
4. ЦВЕТА НИКОЛОВА УЛ. БРАЌА  ДАНЕВИ  8/4 ШТИП     

  
 За Заменик член  на избирачко место 2310 се именува-ат 
 

1. ЏАМБАЗОВ НИКОЛА ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА  ШТИП 
  ул. ВАСИЛ ГЛАВИНОВ  бр. 16А   

2. ПЕТРУШЕВА ВАЛЕРИЈА ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА  ШТИП  
  ул.ДИМО ХАЏИ ДИМОВ  бр.90    

3. СТОЈАНОВ ЉУПЧЕ с. ГОРАЧИНО 
4. АНТОНИО ВАСИЛЕВ  С.  ГОРАЧИНО    
 

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2311  
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 За Претседател на избирачко место 2311 се именува-ат 
 

1. КАМЧЕВА ПАНОВА ЛИДИЈА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   ШТИП 
  ул. 9-ти МАЈ  бр. 16    
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2311се именува-ат 
 

1. АРСОВСКА ВИОЛЕТА ОУ ВАНЧО ПРКЕ  - ШТИП 
  ул.ХРИСТО БОТЕВ   бр. 5  
  
 За Член на избирачко место 2311 се именува-ат 
 

1. АРСОВСКИ ЖАРКО ДУ ШТИП 
  ул. ХРИСТО БОТЕВ   бр. 5  

2. КОЦЕВА ДРАГАНА ДУ ШТИП 
  ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 14А  

3. ЕФТИМОВ МИЛЕ с. ЉУБОТЕН  
4. БИЛЈАНА ТРЕНЕВА  УЛ.  СРЕМСКИ ФРОНТ   12/3 ШТИП     

 
 За Заменик член  на избирачко место 2311 се именува-ат 
 

1. ЦВЕТКОВИЌ СТОЈАДИН ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА  ШТИП 
  ул. ЃОШО СЛАМКАТА  бр. 17  

2. ИВАНОВ СТОЈАН ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП  
  ул.ХРИСТО БОТЕВ  бр.26   

3. СТОЈАНОВ ВАНЕ с. ЉУБОТЕН  
4. ЗЛАТКА ЛАЗАРОВА  УЛ.  ДУГО СЕЛО  5 ШТИП  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2312  
  
 За Претседател на избирачко место 2312 се именува-ат 

1. ДИМОСКА АНА  ДСМУ ЈАНЕ САНДАНСКИ  ШТИП 
  ул. ВАНЧО ПРКЕ  бр. 16 /4    
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2312 се именува-ат 
 

1. КОСТАДИНОВА СПАСОВА СИЛВАНА  ДЕМУ КОЛЕ НЕХТЕНИН  - 
ШТИП 

  ул.ВАНЧО ПРКЕ  бр. 50/6   
  
 За Член на избирачко место 2312 се именува-ат 
 

1. ДИМИТРОВА КОЦКА ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ ШТИП 
  ул. ВАНЧО ПРКЕ   бр. 65/6  

2. МАНЧЕВСКИ БРАНКО МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО  ШТИП 
  ул.ВАНЧО ПРКЕ  бр. 2Б/12  

3. МИТЕВ ЖИВКО с. ДОЛАНИ  
4. НАТАША МИТЕВА   УЛ.   НИКОЛА НЕХТЕНИН  3  ШТИП  
  

 За Заменик член  на избирачко место 2312 се именува-ат 
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1. КОСТАДИНОВ ВЛАДИМИР ОПШТИНА  ШТИП 
  ул. ВАНЧО ПРКЕ бр. 42  

2. ПАНАЈОТОВ МИЛАН ОУ ВАНЧО ПРКЕ ШТИП  
  ул.ВАНЧО ПРКЕ  бр.3   

3. РИСТОВ ВАНЧО ул. КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 59 ШТИП 
4. ЉУПЧО АНГЕЛОВ  С.  ДОЛАНИ   

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2313  
 
 За Претседател на избирачко место 2313 се именува-ат 
 

1. ЈАНКОВА ЈАНА ОПШТИНА  ШТИП 
  ул. ВАНЧО ПРКЕ  бр. 1/2     
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2313 се именува-ат 
 

1. ГУЛИЌ СНЕЖАНКА ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА  - ШТИП 
  ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 22/6  
  
 За Член на избирачко место 2313 се именува-ат 
 

1. КАРАНАКОВА МАРЕ ОПШТИНА ШТИП 
  ул. КИРИЛ И МЕТОДИ   бр. 9  

2. КУКУТАНОВ ЃОРГИ ОПШТИНА  ШТИП 
  ул.ВАНЧО ПРКЕ бр. 64  

3. КРСТОВА СОЊА уЛ. БОРИС КРАЈГЕР бр 12/15 ШТИП   
4. СЕВДАЛИ МУСТАФА  С.   ШАШАВАРЛИЈА    

  
 За Заменик член  на избирачко место 2313 се именува-ат 
 

1. ГАЈИЌ ГОРАН ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА  ШТИП 
  ул. ВАНЧО ПРКЕ  бр. 52/3  

2. НИКОЛИЌ СЛОБОДАН ОУ ВАНЧО ПРКЕ  ШТИП  
  ул.МАРШАЛ ТИТО  бр.18   

3. АРСОВСКА СЛАВИЦА ул. ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ бр.99 
4. МУМИН ЗЕКИР  С. ШАШАВАРЛИЈА 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2314 
 
      За Претседател на избирачко место 2314 се именува-ат 
 

1. ДИМИТРИЕВА ВАЛЕНТИНА ОУ ВАНЧО ПРКЕ  ШТИП 
  ул. ВЕРА ЦИРИВИРИ  бр. 19     
 
 За Заменик претседател  на избирачко место 2314 се именува-ат 
 

1. ДИМИТРОВСКА ВАСКА ДСУ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ  - ШТИП 
  ул.СТОЈАН РИБАТА бр. 4  
 
  За Член на избирачко место 2314се именува-ат 



 99 

1. СТОЈАНОВСКИ АЛЕКСАНДАР ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул. ВЕРА ЦИРИВИРИ   бр. 29  

2. СТОИЛКОВА ВАЛЕНТИНА ОУ ВАНЧО ПРКЕ  ШТИП 
  ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 58 ЕМБГ________________ 

3. АРСОВ АНГЕЛ  ул. ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ бр.99 ШТИП  
4. МУМИН  АДЕМ   С.  ПОЧИВАЛО    

 
 За Заменик член  на избирачко место 2314 се именува-ат 
 

1. СЕЛМАН МЕМЕТ  ОУ ТОШО АРСОВ - ШТИП 
  ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ   С. ПОЧИВАЛО бр. 0000 вл.  ст.   

2. ТРАЈАНОВ ЃОРГИ ОУ СРАШО ПИНЏУР КАРБИНЦИ   ул. МАРШАЛ 
ТИТО бр. 74  

3. ЏОНОВА ТАТЈАНА ул. ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ бр.99 ШТИП 
4. УСЕИН  ТАИП    С. ПОЧИВАЛО  

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2315  
 
 За Претседател на избирачко место 2315 се именува-ат 
 

1. МАРИЈА КАЛОВА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000  
  
 За Заменик претседател  на избирачко место 2315 се именува-ат 
 

1. УЛИЈАНА ДЕНКОВА  ДУ - ШТИП 
  ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000  
  
 За Член на избирачко место 2315 се именува-ат 
 

1. СТОЈАНЧЕ МИЈАЛКОВСКИ  ДУ - ШТИП 
  ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл. 00 ст. 000 

2. АЦО ТАСЕВ  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  

3. НИКОЛОВСКА ЕМИЛИЈА с. СТАР КАРАОРМАН  
4. СЛАВИЦА  СТОИЛОВА –ВУЧКОВА   СТАР КАРАОРМАН     

  
 За Заменик член  на избирачко место 2315 се именува-ат 
 

1. ТИНКА ДИВЧОВА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР - КАРБИНЦИ 
  ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст. 

2. ТРАЈАН ЈОВАНОВ  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ШТИП 
  ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   

3. ТАСЕВ ЛАЗО  ШТИП     
4. МИКИ ТРАЈЧЕВ   СТАР  КАРАОРМАН 

 
             Лицата избрани за претседател, заменик претседател, членови и 
нивните заменици на избирачките одбори имаат право да поднесат изјава 
за неприфаќање на именувањето согласно член 18 стан 3 од Изборниот 
законик поради здравствени или семејни причини, при што за неприфаќа-
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њето на членот одлучува Општинската изборна комисија, а врз основа на 
приложена соодветна документација во рок од 24 часа од денот на приемот 
на изјавата.  
         Изјавата се поднесува лично во рок од 48 часа сметано од денот на 
објавувањето на оваа Одлука во службено гласило на општината. 
Доставувањето на изјавата преку пошта не е дозволено. 
         Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“ број 18/09. 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
 

  Претседател 
Лазо Богатинов, с. р. 

 
  Членови: 

 
Васко Арсов, с. р. 

Анита Поп Методиева, с, р.  
Делчо Трајков, с. р. 
Киро Коцев, с. р 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 
 

Р.бр.  страна/број 
 

37. Одлука за формирање на избирачки одбори број 1003-
15 од 4 февруари 2009 година 

58/2 

 


